
Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11-21
Competitors: 4Competitors

# Name Grade Club 1 2 3 4

1 Germanas Herkus GUDŽIAUSKAS? Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

2 Raigardas NARUŠEVIČIUS ? Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

3 Adas AUGONIS ? VIESULAS

4 Markas GRIGAITIS ? Panevėžio SC/RISTIS

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Germanas Herkus GUDŽIAUSKAS Raigardas NARUŠEVIČIUS 10-00 1:24

10

3 42 Adas AUGONIS Markas GRIGAITIS 11-00 0:55

10

1 33 Germanas Herkus GUDŽIAUSKAS Adas AUGONIS 00-10 0:06

10

2 44 Raigardas NARUŠEVIČIUS Markas GRIGAITIS 10-00 0:31

10

1 45 Germanas Herkus GUDŽIAUSKAS Markas GRIGAITIS 10-00 0:58

10

2 36 Raigardas NARUŠEVIČIUS Adas AUGONIS 00-11 0:18

10

Wins Pts Pos

2 20

1

1 10

2

3 30

3

0 0 4

Results

Pos Name

1 Adas AUGONIS, VIESULAS

2 Germanas Herkus GUDŽIAUSKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

3 Raigardas NARUŠEVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

4 Markas GRIGAITIS, Panevėžio SC/RISTIS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11-24
Competitors: 7

1

1. Mykolas KALVAITIS, VIESULAS

5. Radvila PETRAITIS, Karys
01 - 10

2

3. Vėjas BOČKOVAS, DRAUGYSTĖ

3

2. Aleksandras ANTANYNAS, BUDOKA

6. Platon KUZMENKO, LOKYS
00 - 10

4

4. Aleksejs KULAKOVS, KIN

8. Maksim MICHNOV, VIESULAS
10 - 00

A

B

C

D

5

PETRAITIS

BOČKOVAS

00 - 10

6

KUZMENKO

KULAKOVS

00 - 10

7

1

2

KALVAITIS

8

3

4

ANTANYNAS

MICHNOV

00 - 10

9

6

KALVAITIS

KUZMENKO

00 - 01

10

5

MICHNOV

PETRAITIS

11 - 00

11

BOČKOVAS

KULAKOVS

10 - 00

KUZMENKO

MICHNOV

BOČKOVAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Vėjas BOČKOVAS, DRAUGYSTĖ

Aleksejs KULAKOVS, KIN

Platon KUZMENKO, LOKYS

Maksim MICHNOV, VIESULAS

Mykolas KALVAITIS, VIESULAS

Radvila PETRAITIS, Karys

Aleksandras ANTANYNAS, BUDOKA



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11-27
Competitors: 14

1

1. Akim MARDAS, VIESULAS

9. Ridas JACHIMAVICIUS, BUDOKA 00s2 - 01s1

2

5. Atas SMOLSKAS, BUDOKA

3

3. Dominykas JANKAUSKAS, BUDOKA

11. Beloded MANTAS, Kazlų Rūda 00 - 10

4

7. Adomas ORLINGIS, Ukmergės SC-UDK

15. Rojs ROZE, KIN 00 - 10

5

2. Artiom BOJAROVIČ, LOKYS

10. Naglis LABUKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA10 - 00

6

6. Tauras TAMKEVIČIUS, BUDOKA

14. Marks RODCEVIČS, KIN 00 - 10

7

4. Ivans KEDIČS, KIN

12. Benas GENULEVIČIUS, BUDOKA 10 - 00

8
16. Dominykas BISTRICKAS, VIESULAS

A

B

C

D

9

JACHIMAVICIUS

SMOLSKAS

00 - 01

10

MANTAS

ROZE

10 - 00

11

BOJAROVIČ

RODCEVIČS

10 - 00

12

KEDIČS

BISTRICKAS

10 - 00

13
JACHIMAVICIUS

14

JANKAUSKAS

ROZE
00 - 01

15

LABUKAS

RODCEVIČS
00s2 - 01s1

16

GENULEVIČIUS

BISTRICKAS
01 - 10

17

SMOLSKAS

MANTAS

01 - 00

18

BOJAROVIČ

KEDIČS

10 - 01

19

JACHIMAVICIUS

ROZE

01 - 00s1

20

RODCEVIČS

BISTRICKAS

10 - 00

21

18

JACHIMAVICIUS

KEDIČS
00 - 10

22

17

RODCEVIČS

MANTAS
10 - 00

23

SMOLSKAS

BOJAROVIČ

01s1 - 00s1

KEDIČS

RODCEVIČS

SMOLSKAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Atas SMOLSKAS, BUDOKA

Artiom BOJAROVIČ, LOKYS

Ivans KEDIČS, KIN

Marks RODCEVIČS, KIN

Ridas JACHIMAVICIUS, BUDOKA

Beloded MANTAS, Kazlų Rūda

Rojs ROZE, KIN

Dominykas BISTRICKAS, VIESULAS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11-30
Competitors: 22

1. Joris SVIDULEVIČIUS, Pasvalio SM/GIRI

9. Timurs MAKARSKIS, KIN
25. Markas NORKEVIČIUS, Panevėžio SC/RISTIS

21. Simas STEFANOVIČ, Trakų kksc

13. Ainis BARKAUSKAS, SM Gaja
29. Piotr BIELONKO, KS Gwardia Białystok10 - 00

3. Gintaras GVERGŽDYS, SM Gaja

27. Benas RUPLYS, DRAUGYSTĖ

7. Lukas SAVELJEV, Vilniaus SC/GRALIS
23. Vilmantas ŽUVELIS, Karys 10 - 00

31. Ąžuolas REKAŠIUS, BUDOKA

2. Titas GELAŽIUS, Panevėžio SC/RISTIS

10. Denis TIŠOV, VIESULAS
26. Tauras GOBERIS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA00s1 - 11

22. Jegorov LUKA, ATEITIES ČEMPIONAI

14. Mihails ŠAŠKEVIČS, KIN
30. Domas KATAJEV, BUDOKA

4. Justinas NĖNIUS, SM Gaja

12. Domas AŽUSIENIS, IPON

8. Herkus VALAVIČIUS, Jurbarko SC
24. Simas GRABAUSKAS, BUDOKA 00 - 11

32. Aleksandras NERETIN, DRAUGYSTĖ

A

B

C

D

17

SVIDULEVIČIUS

NORKEVIČIUS 00s1 - 11

18

STEFANOVIČ

BARKAUSKAS 11 - 01s1

19

GVERGŽDYS

RUPLYS 00 - 10

20

SAVELJEV

REKAŠIUS 00 - 01

21

GELAŽIUS

GOBERIS 00 - 10

22

LUKA

KATAJEV 00 - 10

23

NĖNIUS

AŽUSIENIS 00 - 11

24

GRABAUSKAS

NERETIN 00 - 11

25

NORKEVIČIUS

STEFANOVIČ

00 - 10

26

RUPLYS

REKAŠIUS

00s1 - 01

27

GOBERIS

KATAJEV

11 - 00

28

AŽUSIENIS

NERETIN

00 - 10

29BARKAUSKAS

30SAVELJEV

31

TIŠOV

GELAŽIUS 00 - 11

32GRABAUSKAS

33

BARKAUSKAS

NORKEVIČIUS 11 - 00s1

34

SAVELJEV

RUPLYS 01 - 00

35

GELAŽIUS

KATAJEV 11 - 00

36

GRABAUSKAS

AŽUSIENIS 00 - 10

37

STEFANOVIČ

REKAŠIUS

00 - 01s1

38

GOBERIS

NERETIN

00 - 10

39

BARKAUSKAS

SAVELJEV
00 - 10

40

GELAŽIUS

AŽUSIENIS
00 - 11

41

38

SAVELJEV

GOBERIS
00 - 01

42

37

AŽUSIENIS

STEFANOVIČ
00s1 - 12s1

43

REKAŠIUS

NERETIN

00 - 10

00 - 01

GOBERIS

00s1 - 12s1

STEFANOVIČ

00 - 10

NERETIN

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Aleksandras NERETIN, DRAUGYSTĖ

Ąžuolas REKAŠIUS, BUDOKA

Tauras GOBERIS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Simas STEFANOVIČ, Trakų kksc

Lukas SAVELJEV, Vilniaus SC/GRALIS

Domas AŽUSIENIS, IPON

Ainis BARKAUSKAS, SM Gaja

Titas GELAŽIUS, Panevėžio SC/RISTIS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11-34
Competitors: 25

17. Kajus ŠADLAUSKAS, BUDOKA

9. Kajus GRIŽAS, Panevėžio SC/RISTIS
25. Aleksander WAKULUK-ZAJĄCZKOWSKI, KS Gwardia Białystok00s1 - 01

21. David OGANIAN, BUDOKA

13. Deividas ASNAUSKAS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK
29. Haralds ANŠEVICS, KIN 10 - 00

3. Žygimantas MALAKAUSKAS, RANDORI
19. Platon PAVLIUKOVIČIUS, VIESULAS10 - 00

11. Jokūbas SABONIS, DRAUGYSTĖ
27. Domas RAMOŠKA, BUDOKA 10 - 00

23. Markas KURPOVIESAS, ARDONAS

15. Mangirdas NARUŠEVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA
31. Meteļkovs ŅIKITA, Jelgavas džudo 00 - 10

2. Denisas ŠERSTOVS, JUODAS DIRŽAS/KRDJSM

10. Augustas KULIEŠIUS, Ukmergės SC-UDK

6. Mikołaj SAWICKI, KS Gwardia Białystok
22. Aleks MARDOYAN, BUDOKA 00s1 - 10

14. Matas ŽIDONIS, Pasvalio SM/GIRI
30. Nikita ZABOLOTNIJS, KIN 00 - 10

20. Emilis POLONSKIS, VIESULAS

12. Adomas IVANAUSKAS, BUDOKA

8. Danielius PETRASKA, KARIO KELIAS
24. Motiejus ANTANAVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA10 - 00

16. Jokūbas BAKUTIS, Plungės SC/Plungės DK
32. Stanisław BIAŁY, SameJudo 10 - 00

A

B

C

D

17

ŠADLAUSKAS

WAKULUK-ZAJĄCZKOWSKI10 - 00

18

OGANIAN

ASNAUSKAS 00 - 11s2

19

MALAKAUSKAS

SABONIS 01s1 - 00

20

KURPOVIESAS

ŅIKITA 10 - 00

21

ŠERSTOVS

KULIEŠIUS 00 - 10

22

MARDOYAN

ZABOLOTNIJS 00 - 01

23

POLONSKIS

IVANAUSKAS 10 - 00

24

PETRASKA

BAKUTIS 11 - 00

25

ŠADLAUSKAS

ASNAUSKAS

11 - 00s1

26

MALAKAUSKAS

KURPOVIESAS

01s1 - 00

27

KULIEŠIUS

ZABOLOTNIJS

00 - 10

28

POLONSKIS

PETRASKA

00 - 10

29WAKULUK-ZAJĄCZKOWSKI

30

PAVLIUKOVIČIUS

SABONIS 10 - 00

31

ŽIDONIS

MARDOYAN 00 - 10

32

ANTANAVIČIUS

BAKUTIS 00 - 10

33

WAKULUK-ZAJĄCZKOWSKI

ASNAUSKAS 01 - 10

34

PAVLIUKOVIČIUS

KURPOVIESAS 00 - 11

35

MARDOYAN

KULIEŠIUS 00 - 10

36

BAKUTIS

POLONSKIS 10 - 00

37

ŠADLAUSKAS

MALAKAUSKAS

11 - 01s3

38

ZABOLOTNIJS

PETRASKA

00 - 10

39

ASNAUSKAS

KURPOVIESAS
10 - 00s1

40

KULIEŠIUS

BAKUTIS
00 - 10

41

38

ASNAUSKAS

ZABOLOTNIJS
10 - 00

42

37

BAKUTIS

MALAKAUSKAS
11 - 00

43

ŠADLAUSKAS

PETRASKA

10 - 00

10 - 00

ASNAUSKAS

11 - 00

BAKUTIS

10 - 00

ŠADLAUSKAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Kajus ŠADLAUSKAS, BUDOKA

Danielius PETRASKA, KARIO KELIAS

Deividas ASNAUSKAS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

Jokūbas BAKUTIS, Plungės SC/Plungės DK

Nikita ZABOLOTNIJS, KIN

Žygimantas MALAKAUSKAS, RANDORI

Markas KURPOVIESAS, ARDONAS

Augustas KULIEŠIUS, Ukmergės SC-UDK



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11-38
Competitors: 13

1

1. Matas PAULAITIS, SM Gaja

2

5. Adolis VASILIAUSKAS, Vilniaus SC/GRALIS

13. Piotr GAWDZIS, SHAMO EŁK 10 - 00s1

3

3. Motiejus BERŽANSKIS, ARDONAS

11. Evaldas GVERGŽDYS, SM Gaja 00 - 10

4

7. Benas KUZNECOVAS, KARIO KELIAS

15. Kirils SAFINS, Jelgavas džudo 00s1 - 10

5

2. Gracijus BENDARAVIČIUS, KARIO KELIAS

10. Arielius VISOCKAS, BUDOKA 00 - 10

6

6. Motiejus MICKUS, SM Gaja

7

4. Borys SIDELNIKOW, SHAMO EŁK

12. Arnas NORVYDAS, SM Gaja 11s1 - 00

8
16. Matas MIKOLAITIS, MES ESAM

A

B

C

D

9

PAULAITIS

VASILIAUSKAS

00 - 10s2

10

GVERGŽDYS

SAFINS

01 - 10

11

VISOCKAS

MICKUS

00 - 10

12

SIDELNIKOW

MIKOLAITIS

00 - 10

13

GAWDZIS

PAULAITIS
10 - 00

14

KUZNECOVAS

GVERGŽDYS
00 - 11

15
VISOCKAS

16
SIDELNIKOW

17

VASILIAUSKAS

SAFINS

10 - 00

18

MICKUS

MIKOLAITIS

11 - 00

19

GAWDZIS

GVERGŽDYS

00 - 10

20

VISOCKAS

SIDELNIKOW

00 - 10

21

18

GVERGŽDYS

MIKOLAITIS
10 - 00

22

17

SIDELNIKOW

SAFINS
10s1 - 00

23

VASILIAUSKAS

MICKUS

00 - 10

GVERGŽDYS

SIDELNIKOW

MICKUS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Motiejus MICKUS, SM Gaja

Adolis VASILIAUSKAS, Vilniaus SC/GRALIS

Evaldas GVERGŽDYS, SM Gaja

Borys SIDELNIKOW, SHAMO EŁK

Matas MIKOLAITIS, MES ESAM

Kirils SAFINS, Jelgavas džudo

Piotr GAWDZIS, SHAMO EŁK

Arielius VISOCKAS, BUDOKA



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11-42
Competitors: 9

1
9. Arsenij SILKIN, LOKYS

2

5. Gustas ŠIUGŽDINIS, BUDOKA

13. Yehor OLKHOVYK, Jelgavas džudo 00 - 10

3
11. Kiril MOROZOV, VIESULAS

4
15. Kristupas ZAKARAUSKAS, Panevėžio SC/RISTIS

5

2. Aronas TORKELIS, Ukmergės SC-UDK

6
14. Jonas Eimantas POVILAVIČIUS, Vilniaus SC/GRALIS

7

4. Adomas DAILIDE, JT Kaunas

8

8. Tauras GRUMADAS, BUDOKA

A

B

C

D

9

SILKIN

OLKHOVYK

00s1 - 10s1

10

MOROZOV

ZAKARAUSKAS

00 - 10

11

TORKELIS

POVILAVIČIUS

00 - 10

12

DAILIDE

13

ŠIUGŽDINIS

SILKIN
00 - 10

14
MOROZOV

15
TORKELIS

16

17

OLKHOVYK

ZAKARAUSKAS

10 - 00

18

POVILAVIČIUS

DAILIDE

10 - 00

19

SILKIN

MOROZOV

00s2 - 01s2

20

TORKELIS

21

18

MOROZOV

DAILIDE
01 - 00

22

17

TORKELIS

ZAKARAUSKAS
00 - 10

23

OLKHOVYK

POVILAVIČIUS

10 - 00

MOROZOV

ZAKARAUSKAS

OLKHOVYK

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Yehor OLKHOVYK, Jelgavas džudo

Jonas Eimantas POVILAVIČIUS, Vilniaus SC/GRALIS

Kiril MOROZOV, VIESULAS

Kristupas ZAKARAUSKAS, Panevėžio SC/RISTIS

Adomas DAILIDE, JT Kaunas

Aronas TORKELIS, Ukmergės SC-UDK

Arsenij SILKIN, LOKYS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11-46
Competitors: 6Competitors A

# Name Grade Club 1 2 3

1 Rapolas VASILIAUSKAS ? Šilutės SM/ Kumikata

2 Kajus DAVALGA ? BUDOKA

3 Gustas MARCINKEVIČ ? Sportimore

Competitors B

# Name Grade Club 4 5 6

4 Matas BUIVIDAS ? Cunami

5 Filip BARTOSZEWICZ ? SameJudo

6 Arnas SABONAITIS ? Marius dojo

Matches A

Match White Blue Result Time

Matches B

Match White Blue Result Time

1 21 Rapolas VASILIAUSKAS Kajus DAVALGA 10-00 0:21

10

4 52 Matas BUIVIDAS Filip BARTOSZEWICZ 00-10 0:41

10

1 33 Rapolas VASILIAUSKAS Gustas MARCINKEVIČ 10-00 0:51

10

4 64 Matas BUIVIDAS Arnas SABONAITIS 00-10s1 0:54

10

2 35 Kajus DAVALGA Gustas MARCINKEVIČ 10-00 0:22

10

5 66 Filip BARTOSZEWICZ Arnas SABONAITIS 10-00 0:33

10

A1

B2

B1

A2

7

VASILIAUSKAS

SABONAITIS
11 - 01

8

BARTOSZEWICZ

DAVALGA
01s1 - 00

9

VASILIAUSKAS

BARTOSZEWICZ

01s1 - 00

VASILIAUSKAS

Wins Pts Pos

2 20 1

1 10 2

0 0 3

Wins Pts Pos

0 0

12 20

21 10

3

Results

Pos Name

1

2

3

3

Rapolas VASILIAUSKAS, Šilutės SM/ Kumikata

Filip BARTOSZEWICZ, SameJudo

Arnas SABONAITIS, Marius dojo

Kajus DAVALGA, BUDOKA



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU11+46
Competitors: 6Competitors A

# Name Grade Club 1 2 3

1 Maksim BOREIŠA ? LOKYS

2 Emilis VAIČEKONIS ? Biržų SC/Biržų DK

3 Kajus LELEVIČ ? BUDOKA

Competitors B

# Name Grade Club 4 5 6

4 Arijus LIOBIKAS ? Panevėžio SC/RISTIS

5 Itanas SVIRIDENKA ? VIESULAS

6 Algirdas UČKURONIS ? Vilniaus SC/GRALIS

Matches A

Match White Blue Result Time

Matches B

Match White Blue Result Time

1 21 Maksim BOREIŠA Emilis VAIČEKONIS 00-10 0:21

10

4 52 Arijus LIOBIKAS Itanas SVIRIDENKA 00-10 0:07

10

1 33 Maksim BOREIŠA Kajus LELEVIČ 00s1-01s1 2:00

1

4 64 Arijus LIOBIKAS Algirdas UČKURONIS 10-00 1:01

10

2 35 Emilis VAIČEKONIS Kajus LELEVIČ 10-00 1:05

10

5 66 Itanas SVIRIDENKA Algirdas UČKURONIS 10-00 0:26

10

A1

B2

B1

A2

7

VAIČEKONIS

LIOBIKAS
10 - 00

8

SVIRIDENKA

LELEVIČ
11s1 - 00

9

VAIČEKONIS

SVIRIDENKA

10 - 00

VAIČEKONIS

Wins Pts Pos

0 0

12 20

21 1

3

Wins Pts Pos

1 10

12 20

2

0 0 3

Results

Pos Name

1

2

3

3

Emilis VAIČEKONIS, Biržų SC/Biržų DK

Itanas SVIRIDENKA, VIESULAS

Arijus LIOBIKAS, Panevėžio SC/RISTIS

Kajus LELEVIČ, BUDOKA



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-27
Competitors: 7

1

1. Matas ZAJANČKAUSKAS, Vilniaus SC/GRALIS

5. Edgaras BALČIŪNAS, DRAUGYSTĖ
01s1 - 00s1

2

3. Martin PEKARSKIJ, LOKYS

3

2. Dmitrijs VISKREBENCEVS, Jelgavas džudo

6. Damjan NEMEC, LOKYS
00s2 - 01s1

4

4. Dominykas KANARSKAS, Alytaus SRC

8. Jokubas KASPERIUNAS, SM Gaja

A

B

C

D

5

ZAJANČKAUSKAS

PEKARSKIJ

10 - 00

6

NEMEC

KASPERIUNAS

00 - 01

7

1

2

BALČIŪNAS

8

3

4

VISKREBENCEVS

9

6

BALČIŪNAS

NEMEC

00s1 - 10

10

5

VISKREBENCEVS

PEKARSKIJ

10 - 00

11

ZAJANČKAUSKAS

KASPERIUNAS

00s1 - 11

NEMEC

VISKREBENCEVS

KASPERIUNAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Jokubas KASPERIUNAS, SM Gaja

Matas ZAJANČKAUSKAS, Vilniaus SC/GRALIS

Damjan NEMEC, LOKYS

Dmitrijs VISKREBENCEVS, Jelgavas džudo

Edgaras BALČIŪNAS, DRAUGYSTĖ

Martin PEKARSKIJ, LOKYS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-30
Competitors: 9

1
9. Emilis VALAVIČIUS, BUDOKA

2
13. Marks PORTAKOVS, KIN

3
11. Saulius SAMULIONIS, IPON

4

7. Nikita SOBOLEVSKIJ, Trakų kksc

5
10. Iļ ja RODCEVIČS, KIN

6
14. Kajus RUTKAUSKAS, MES ESAM

7

4. Maciej JANKOWSKI, SameJudo

12. Emilis SUHUROV, DRAUGYSTĖ 00s1 - 10

8
16. Domantas BARTUŠKEVIČIUS, Biržų SC/Biržų DK

A

B

C

D

9

VALAVIČIUS

PORTAKOVS

00 - 10

10

SAMULIONIS

SOBOLEVSKIJ

00 - 10

11

RODCEVIČS

RUTKAUSKAS

00 - 10

12

SUHUROV

BARTUŠKEVIČIUS

10s1 - 00s1

13
VALAVIČIUS

14
SAMULIONIS

15
RODCEVIČS

16

JANKOWSKI

BARTUŠKEVIČIUS
00 - 10

17

PORTAKOVS

SOBOLEVSKIJ

10 - 00

18

RUTKAUSKAS

SUHUROV

10 - 00

19

VALAVIČIUS

SAMULIONIS

10 - 00

20

RODCEVIČS

BARTUŠKEVIČIUS

00 - 10

21

18

VALAVIČIUS

SUHUROV
00s1 - 01

22

17

BARTUŠKEVIČIUS

SOBOLEVSKIJ
10 - 00

23

PORTAKOVS

RUTKAUSKAS

01 - 00

SUHUROV

BARTUŠKEVIČIUS

PORTAKOVS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Marks PORTAKOVS, KIN

Kajus RUTKAUSKAS, MES ESAM

Emilis SUHUROV, DRAUGYSTĖ

Domantas BARTUŠKEVIČIUS, Biržų SC/Biržų DK

Emilis VALAVIČIUS, BUDOKA

Nikita SOBOLEVSKIJ, Trakų kksc

Saulius SAMULIONIS, IPON

Iļ ja RODCEVIČS, KIN



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-34
Competitors: 32

1. Airon KAZEREV, DRAUGYSTĖ
17. Nathan Tomasz BACZEWSKI, Fenix bytom00 - 10

9. Rokas GOTLIBAS, Panevėžio SC/RISTIS
25. Sarunas ANTANAITIS, Jurbarko SC 00 - 10

5. Maksymilian SAWICKI, KS Gwardia Białystok
21. Tomas LIAUGAUDAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA00 - 11

13. Vakaris-Petras ZYBARTAS, Šilutės SM/ Kumikata
29. Georgijs KAROLS, TIGER Judo Club 10 - 00

3. Augustinas BANDZA, KDK
19. Karolis MICHMEL, SM Gaja 00s2 - 11s1

11. Gvido GAILIS, KIN
27. Jonas VYŠNIAUSKAS, Šilutės SM/ Kumikata00 - 01s1

7. Tomasz RYBAKIEWICZ, SHAMO EŁK
23. Joris ČEPULIS, BUDOKA 01 - 11

15. Lukas VASYLIUS, Plungės SC/Plungės DK
31. Fabian KIJEVIČ, LOKYS 00 - 11

2. Tytus SZYMCZUK , Fenix bytom
18. Denas MARTINAITIS, BUDOKA 00s1 - 11

10. Aleksandr SERDIUKOV, VIESULAS
26. Emilijus KEREVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA11 - 00

6. Gacek JAKUB, Feniks bytom
22. Denisas BUDKO, DRAUGYSTĖ 00s1 - 10

14. Michail NAUMČIK, ATEITIES ČEMPIONAI
30. Natans TOŅEŅKIJS, KIN

4. Beloded SIMAS, Kazlų Rūda
20. Adrian OCHNIK, SameJudo 11 - 00

12. Illia GORDIIENKO, Jurbarko SC
28. Jonas PUTINAS, Šilutės SM/ Kumikata10 - 00

8. Arnas RIMENAS, Panevėžio SC/RISTIS
24. Antoni DOJLIDKO, KS Gwardia Białystok10 - 00

16. Kristaps VRUBĻEVSKIS, KIN
32. Rokas ŠATKAUSKAS, Plungės SC/Plungės DK

A

B

C

D

17

BACZEWSKI

ANTANAITIS 10 - 00

18

LIAUGAUDAS

ZYBARTAS 10 - 00

19

MICHMEL

VYŠNIAUSKAS 10 - 00s1

20

ČEPULIS

KIJEVIČ 11 - 00

21

MARTINAITIS

SERDIUKOV 10 - 00

22

BUDKO

NAUMČIK 11 - 00

23

SIMAS

GORDIIENKO

24

RIMENAS

ŠATKAUSKAS 00 - 11

25

BACZEWSKI

LIAUGAUDAS

00 - 10

26

MICHMEL

ČEPULIS

00 - 01

27

MARTINAITIS

BUDKO

00 - 10

28

SIMAS

ŠATKAUSKAS

01 - 00

29

SAWICKI

ZYBARTAS 10 - 00

30

RYBAKIEWICZ

KIJEVIČ 00s1 - 02s1

31

JAKUB

NAUMČIK 11 - 00s1

32

OCHNIK

GORDIIENKO

33

SAWICKI

BACZEWSKI 11 - 00

34

KIJEVIČ

MICHMEL 00 - 11

35

JAKUB

MARTINAITIS 00s1 - 11

36

OCHNIK

ŠATKAUSKAS 00 - 10

37

LIAUGAUDAS

ČEPULIS

10 - 00s1

38

BUDKO

SIMAS

01 - 00s1

39

SAWICKI

MICHMEL
00 - 01

40

MARTINAITIS

ŠATKAUSKAS
11 - 00s2

41

38

MICHMEL

SIMAS
00 - 10

42

37

MARTINAITIS

ČEPULIS
10 - 00

43

LIAUGAUDAS

BUDKO

10 - 00

00 - 10

SIMAS

10 - 00

MARTINAITIS

10 - 00

LIAUGAUDAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Tomas LIAUGAUDAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Denisas BUDKO, DRAUGYSTĖ

Beloded SIMAS, Kazlų Rūda

Denas MARTINAITIS, BUDOKA

Karolis MICHMEL, SM Gaja

Joris ČEPULIS, BUDOKA

Maksymilian SAWICKI, KS Gwardia Białystok

Rokas ŠATKAUSKAS, Plungės SC/Plungės DK



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-38
Competitors: 21

1. Joris BARKAUSKAS, SM Gaja

9. Kostas RAULINAITIS, Cunami

21. Arnas NORKEVIČIUS, Panevėžio SC/RISTIS

13. Artjms ZUNTNERS, TIGER Judo Club
29. Robertas ŠALABODINAS, LOKYS 01 - 10s1

19. Vėjas TUMOSA, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

11. Alfredas LIČKOVSKIS, Banga
27. Nojus MIRONAS, Alytaus SRC 10 - 00

23. Matas BALČIŪNAS, DRAUGYSTĖ

31. Michail SERDIUKOV, VIESULAS

2. Markas NAČIŠČIONIS, Panevėžio SC/RISTIS
18. Kacper ZALEWSKI, SHAMO EŁK 10 - 00

26. Sergei DEMJANCEV, Marius dojo

6. Luka BITARISHVILI, Vilniaus SC/GRALIS

30. Žygimantas DAINAUSKAS, VIESULAS

4. Kiril MARDAS, VIESULAS

12. Matvej JEGOROV, ATEITIES ČEMPIONAI
28. Aleksandrs POPOKS, KIN 00 - 10

8. Eimantas LOCAITIS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

16. Lukas GALINSKIS, LOKYS
32. Blazej Tomasz SZCESNIAK, Fenix bytom00 - 10

A

B

C

D

17

BARKAUSKAS

RAULINAITIS 00 - 10

18

NORKEVIČIUS

ŠALABODINAS 10s1 - 00

19

TUMOSA

LIČKOVSKIS 00 - 10

20

BALČIŪNAS

SERDIUKOV 00s1 - 10

21

NAČIŠČIONIS

DEMJANCEV 10 - 00

22

BITARISHVILI

DAINAUSKAS 00s1 - 01

23

MARDAS

POPOKS 00s2 - 11

24

LOCAITIS

SZCESNIAK 10 - 00

25

RAULINAITIS

NORKEVIČIUS

00s1 - 01s1

26

LIČKOVSKIS

SERDIUKOV

00 - 10s1

27

NAČIŠČIONIS

DAINAUSKAS

00 - 10

28

POPOKS

LOCAITIS

10 - 00s3

29ŠALABODINAS

30BALČIŪNAS

31BITARISHVILI

32

JEGOROV

MARDAS 00 - 10

33

ŠALABODINAS

RAULINAITIS 01s2 - 00s1

34

BALČIŪNAS

LIČKOVSKIS 00 - 01

35

BITARISHVILI

NAČIŠČIONIS 01 - 00s1

36

MARDAS

LOCAITIS 00 - 01s1

37

NORKEVIČIUS

SERDIUKOV

00 - 10

38

DAINAUSKAS

POPOKS

00 - 10

39

ŠALABODINAS

LIČKOVSKIS
00s1 - 10s2

40

BITARISHVILI

LOCAITIS
00s1 - 10

41

38

LIČKOVSKIS

DAINAUSKAS
00 - 10

42

37

LOCAITIS

NORKEVIČIUS
10 - 00

43

SERDIUKOV

POPOKS

00s1 - 10

00 - 10

DAINAUSKAS

10 - 00

LOCAITIS

00s1 - 10

POPOKS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Aleksandrs POPOKS, KIN

Michail SERDIUKOV, VIESULAS

Žygimantas DAINAUSKAS, VIESULAS

Eimantas LOCAITIS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

Alfredas LIČKOVSKIS, Banga

Arnas NORKEVIČIUS, Panevėžio SC/RISTIS

Robertas ŠALABODINAS, LOKYS

Luka BITARISHVILI, Vilniaus SC/GRALIS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-42
Competitors: 15

1

1. Matas ŠMIGELSKIS, MES ESAM

9. Dovydas VALIŠKIS, BUDOKA 00s1 - 01

2

5. Simas GAIDELIS, JT Kaunas

13. Jokubas BIRGIOLAS, Jurbarko SC 10 - 00

3

3. Piotr UŁANOWICZ, KS Gwardia Białystok

11. Savelij VOITOV, Banga 10 - 00

4

7. Deividas UTARA, KARIO KELIAS

5

2. Gabrielius ŽOGELIS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

10. Mateusz KOWALCZUK, KS Gwardia Białystok00 - 10

6

6. Laurynas ŽEMAITIS, BUDOKA

14. Arnas ŠUKYS, IPON 00s1 - 01

7

4. Gustas SVIDULEVIČIUS, Pasvalio SM/GIRI

12. Vytis MILIUNAS, Jurbarko SC 00 - 10

8

8. Kacper KULESZA, KS Gwardia Białystok

16. Kajus LINARTAS, Ukmergės SC-UDK00 - 10

A

B

C

D

9

VALIŠKIS

GAIDELIS

01 - 10

10

UŁANOWICZ

UTARA

10 - 00

11

KOWALCZUK

ŠUKYS

00s1 - 10

12

MILIUNAS

LINARTAS

00 - 10

13

BIRGIOLAS

VALIŠKIS
00 - 10

14

VOITOV

UTARA
01s1 - 00

15

ŽEMAITIS

KOWALCZUK
11s1 - 00

16

KULESZA

MILIUNAS
11s1 - 01s3

17

GAIDELIS

UŁANOWICZ

10s1 - 00s1

18

ŠUKYS

LINARTAS

00s2 - 01

19

VALIŠKIS

VOITOV

10 - 00

20

ŽEMAITIS

KULESZA

10s1 - 00s3

21

18

VALIŠKIS

ŠUKYS
01s2 - 00

22

17

ŽEMAITIS

UŁANOWICZ
10 - 00s1

23

GAIDELIS

LINARTAS

10 - 00

VALIŠKIS

ŽEMAITIS

GAIDELIS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Simas GAIDELIS, JT Kaunas

Kajus LINARTAS, Ukmergės SC-UDK

Dovydas VALIŠKIS, BUDOKA

Laurynas ŽEMAITIS, BUDOKA

Arnas ŠUKYS, IPON

Piotr UŁANOWICZ, KS Gwardia Białystok

Savelij VOITOV, Banga

Kacper KULESZA, KS Gwardia Białystok



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-46
Competitors: 16

1

1. Ignas AUTUKAS, Jonavos SC

9. Danielius MONTVYDAS, Šilutės SM/ Kumikata01 - 00

2

5. Andrzej CYBULA, SHAMO EŁK

13. Erikas KVIETKAUSKAS, DRAUGYSTĖ00 - 10

3

3. Nojus NENARTAVIČIUS, DRAUGYSTĖ

11. Pijus VAITKUS, Plungės SC/Plungės DK01s1 - 10s1

4

7. Maksim BELYAEV, VIESULAS

15. Nikita DOBRJANCEVS, KIN 00 - 10

5

2. Arianas SAPEŽINSKAS, Marius dojo

10. Aaron ROZOVSKIY, VIESULAS 00s1 - 11s1

6

6. Damirs KRŪMIŅS, KIN

14. Timur HUSELTSEV, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK10 - 00

7

4. Kipras PUČKA, Jonavos SC

12. Dovydas JUSKAUSKAS, BUDOKA 00 - 10

8

8. Rokas RAMANAUSKAS, DRAUGYSTĖ

16. Romans KOSTROMINS, KIN 10 - 00

A

B

C

D

9

AUTUKAS

KVIETKAUSKAS

00 - 01

10

VAITKUS

DOBRJANCEVS

01s1 - 00

11

ROZOVSKIY

KRŪMIŅS

00s1 - 10

12

JUSKAUSKAS

RAMANAUSKAS

01s1 - 00s2

13

CYBULA

AUTUKAS
00s1 - 11

14

NENARTAVIČIUS

DOBRJANCEVS
00 - 10

15

HUSELTSEV

ROZOVSKIY
00s1 - 01

16

PUČKA

RAMANAUSKAS
00 - 10

17

KVIETKAUSKAS

VAITKUS

10 - 00

18

KRŪMIŅS

JUSKAUSKAS

10 - 00

19

AUTUKAS

DOBRJANCEVS

10s1 - 00s3

20

ROZOVSKIY

RAMANAUSKAS

00s1 - 10

21

18

AUTUKAS

JUSKAUSKAS
01 - 00

22

17

RAMANAUSKAS

VAITKUS
00s3 - 10s1

23

KVIETKAUSKAS

KRŪMIŅS

00 - 01

AUTUKAS

VAITKUS

KRŪMIŅS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Damirs KRŪMIŅS, KIN

Erikas KVIETKAUSKAS, DRAUGYSTĖ

Ignas AUTUKAS, Jonavos SC

Pijus VAITKUS, Plungės SC/Plungės DK

Dovydas JUSKAUSKAS, BUDOKA

Rokas RAMANAUSKAS, DRAUGYSTĖ

Nikita DOBRJANCEVS, KIN

Aaron ROZOVSKIY, VIESULAS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-50
Competitors: 15

1

1. Matas MICHAILOVAS, Vilniaus SC/GRALIS

2

5. Tadas KAZLAUSKAS, Šilutės SM/ Kumikata

13. Vladimir DOMNIKOV, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK10 - 00

3

3. Rokas TRUNCĖ, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

11. Edvin RYNKUN, LOKYS 10 - 00

4

7. Paulius BUTKUS, VIESULAS

15. VAKARIS KRUPOVESAS, tRAKUS KSC10 - 00

5

2. Dovydas NEURONIS, Vilniaus SC/GRALIS

10. Oleg DOUBUSCH, Klubas Mangustas/SC-atzalynas00s1 - 01s1

6

6. Nikas ŠČIGLO, LOKYS

14. Jonas ŠTANKELIS, BUDOKA 10 - 00

7

4. Grybauskas NOJUS, ATEITIES ČEMPIONAI

12. Herkus MERFELDAS, Marius Dojo 10 - 00

8

8. Adam DOVEIKO, VIESULAS

16. Erikas TAMOŠAUSKIS, RANDORI 10 - 01

A

B

C

D

9

MICHAILOVAS

KAZLAUSKAS

10 - 00

10

TRUNCĖ

BUTKUS

10 - 00

11

DOUBUSCH

ŠČIGLO

01 - 00

12

NOJUS

DOVEIKO

00s1 - 10

13
KAZLAUSKAS

14

RYNKUN

BUTKUS
00s1 - 11s2

15

NEURONIS

ŠČIGLO
01 - 10

16

TAMOŠAUSKIS

NOJUS
11 - 00

17

MICHAILOVAS

TRUNCĖ

10 - 00

18

DOUBUSCH

DOVEIKO

01 - 00

19

KAZLAUSKAS

BUTKUS

10 - 00

20

ŠČIGLO

TAMOŠAUSKIS

10 - 00s2

21

18

KAZLAUSKAS

DOVEIKO
10 - 00

22

17

ŠČIGLO

TRUNCĖ
01 - 10s1

23

MICHAILOVAS

DOUBUSCH

00 - 10

KAZLAUSKAS

TRUNCĖ

DOUBUSCH

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Oleg DOUBUSCH, Klubas Mangustas/SC-atzalynas

Matas MICHAILOVAS, Vilniaus SC/GRALIS

Tadas KAZLAUSKAS, Šilutės SM/ Kumikata

Rokas TRUNCĖ, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Adam DOVEIKO, VIESULAS

Nikas ŠČIGLO, LOKYS

Paulius BUTKUS, VIESULAS

Erikas TAMOŠAUSKIS, RANDORI



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-55
Competitors: 10

1
9. Arminas BUDRYS, SM Gaja

2
13. Tauras KUNICKAS, BUDOKA

3

3. Danas LIUTKUS, Šilutės SM/ Kumikata

11. Tomas BREDELIS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK00 - 10

4

7. Adomas ČERNULIS, Vilniaus SC/GRALIS

5

2. Danis JERŠOVAS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

6

6. Kajus LELEVIČIUS, Jonavos SC

14. Bartek SOKOŁOWSKI, SameJudo 00 - 10

7

4. Dominykas PIGAGA, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

8

8. Jonas MIKENAS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

A

B

C

D

9

BUDRYS

KUNICKAS

10 - 00

10

BREDELIS

ČERNULIS

00s1 - 10

11

JERŠOVAS

SOKOŁOWSKI

00 - 10

12

PIGAGA

MIKENAS

00 - 10

13
KUNICKAS

14
BREDELIS

15

LELEVIČIUS

JERŠOVAS
00 - 01

16
PIGAGA

17

BUDRYS

ČERNULIS

01s1 - 00

18

SOKOŁOWSKI

MIKENAS

00s1 - 01

19

KUNICKAS

BREDELIS

10 - 00

20

JERŠOVAS

PIGAGA

10 - 00

21

18

KUNICKAS

SOKOŁOWSKI
01s1 - 00s1

22

17

JERŠOVAS

ČERNULIS
00 - 10

23

BUDRYS

MIKENAS

00 - 10

KUNICKAS

ČERNULIS

MIKENAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Jonas MIKENAS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

Arminas BUDRYS, SM Gaja

Tauras KUNICKAS, BUDOKA

Adomas ČERNULIS, Vilniaus SC/GRALIS

Bartek SOKOŁOWSKI, SameJudo

Danis JERŠOVAS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

Tomas BREDELIS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

Dominykas PIGAGA, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-60
Competitors: 9

1

1. Karolis KAMINSKAS, Pasvalio SM/GIRI

2
13. Norbert TVOROGAL, Lokys

3

3. Ernestas ČELKIS, VIESULAS

4

7. Domantas VETROVAS, SM Gaja

5

2. Domantas GALBUOGIS, KDK

10. Augustas JANKAUSKAS, BUDOKA 01s1 - 10

6

6. Benediktas BUDRYS, Panevėžio r. DK

7
12. Augustas VISOCKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

8

8. Jokūbas TRUBILA, Panevėžio SC/RISTIS

A

B

C

D

9

KAMINSKAS

TVOROGAL

00 - 10

10

ČELKIS

VETROVAS

00s1 - 10

11

JANKAUSKAS

BUDRYS

10 - 00

12

VISOCKAS

TRUBILA

00 - 10

13
KAMINSKAS

14
ČELKIS

15

GALBUOGIS

BUDRYS
10 - 00

16
VISOCKAS

17

TVOROGAL

VETROVAS

10 - 00s1

18

JANKAUSKAS

TRUBILA

00 - 10

19

KAMINSKAS

ČELKIS

00 - 10

20

GALBUOGIS

VISOCKAS

00 - 10

21

18

ČELKIS

JANKAUSKAS
10 - 00

22

17

VISOCKAS

VETROVAS
00 - 11

23

TVOROGAL

TRUBILA

10 - 00s1

ČELKIS

VETROVAS

TVOROGAL

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Norbert TVOROGAL, Lokys

Jokūbas TRUBILA, Panevėžio SC/RISTIS

Ernestas ČELKIS, VIESULAS

Domantas VETROVAS, SM Gaja

Augustas JANKAUSKAS, BUDOKA

Augustas VISOCKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Karolis KAMINSKAS, Pasvalio SM/GIRI

Domantas GALBUOGIS, KDK



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13-66
Competitors: 7

1

1. Benas BURBA, Šilutės SM/ Kumikata

5. Naglis VOLKAVIČIUS, Karys
10 - 00

2

3. Amir GATAEV, KDK

7. Jokūbas ŠIMKUS, BUDOKA
10 - 01

3

2. Rokas GEDMINAS, Plungės SC/Plungės DK

6. Adomas ANTANAVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA
01s1 - 00s1

4

4. Benas VENSLOVAITIS, SM Gaja

A

B

C

D

5

BURBA

GATAEV

10 - 00

6

GEDMINAS

VENSLOVAITIS

01 - 00s1

7

1

2

VOLKAVIČIUS

ŠIMKUS

01 - 10

8

3

4

ANTANAVIČIUS

9

6

ŠIMKUS

VENSLOVAITIS

10 - 00s2

10

5

ANTANAVIČIUS

GATAEV

00s1 - 10

11

BURBA

GEDMINAS

00s1 - 10

ŠIMKUS

GATAEV

GEDMINAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Rokas GEDMINAS, Plungės SC/Plungės DK

Benas BURBA, Šilutės SM/ Kumikata

Jokūbas ŠIMKUS, BUDOKA

Amir GATAEV, KDK

Benas VENSLOVAITIS, SM Gaja

Adomas ANTANAVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Naglis VOLKAVIČIUS, Karys



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU13+66
Competitors: 4Competitors

# Name Grade Club 1 2 3 4

1 Adrian KOBYLIŃSKI ? SameJudo

2 Gustas KULIKAUSKAS ? Klubas Mangustas/SC-atzalynas

3 Tomas KAMANDULIS ? Vilniaus SC/GRALIS

4 Tomas SEMČENKO ? Panevėžio SC/RISTIS

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Adrian KOBYLIŃSKI Gustas KULIKAUSKAS 00s1-10s1 1:20

10

3 42 Tomas KAMANDULIS Tomas SEMČENKO 10-01s1 2:09

10

1 33 Adrian KOBYLIŃSKI Tomas KAMANDULIS 00s2-10s1 2:49

10

2 44 Gustas KULIKAUSKAS Tomas SEMČENKO 00s1-10s2 1:29

10

1 45 Adrian KOBYLIŃSKI Tomas SEMČENKO 00-10 1:18

10

2 36 Gustas KULIKAUSKAS Tomas KAMANDULIS 00s1-10s1 1:03

10

Wins Pts Pos

0 0

1

1 10

2

3 30

3

2 20

4

Results

Pos Name

1 Tomas KAMANDULIS, Vilniaus SC/GRALIS

2 Tomas SEMČENKO, Panevėžio SC/RISTIS

3 Gustas KULIKAUSKAS, Klubas Mangustas/SC-atzalynas

4 Adrian KOBYLIŃSKI, SameJudo



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-28
Competitors: 2Competitors

# Name Grade Club 1 1 12 2 2

1 Gabrielė GRIGAITYTE ? Panevėžio SC/RISTIS

2 Austėja BUŠAUSKAITE ? SM Gaja

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Gabrielė GRIGAITYTE Austėja BUŠAUSKAITE 10-01 0:44

10

1 22 Gabrielė GRIGAITYTE Austėja BUŠAUSKAITE 11-01 0:57

10

1 23 Gabrielė GRIGAITYTE Austėja BUŠAUSKAITE

Wins Pts Pos

2 20 1

0 0 2

Results

Pos Name

1 Gabrielė GRIGAITYTE, Panevėžio SC/RISTIS

2 Austėja BUŠAUSKAITE, SM Gaja



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-32
Competitors: 8

1

1. Austėja MARCINKEVIČIŪTE, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

5. Sofija IVANOVA, KIN
00 - 10

2

3. Uršulė JONUŠAITE, SM Gaja

7. Hanna POUCH, Fenix bytom
10 - 00

3

2. Ugne VETROVAITE, SM Gaja

6. Liepa BALTUSKAITE, Krdjsm Dziudistas
10 - 01s1

4

4. Deimantė PECIULEVIČIŪTE, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

8. Diana NERETIN, DRAUGYSTĖ
10 - 00

A

B

C

D

5

IVANOVA

JONUŠAITE

11 - 00

6

VETROVAITE

PECIULEVIČIŪTE

10 - 00

7

1

2

MARCINKEVIČIŪTE

POUCH

00 - 10

8

3

4

BALTUSKAITE

NERETIN

10 - 00

9

6

POUCH

PECIULEVIČIŪTE

11 - 00

10

5

BALTUSKAITE

JONUŠAITE

10 - 00

11

IVANOVA

VETROVAITE

00 - 10

POUCH

BALTUSKAITE

VETROVAITE

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Ugne VETROVAITE, SM Gaja

Sofija IVANOVA, KIN

Hanna POUCH, Fenix bytom

Liepa BALTUSKAITE, Krdjsm Dziudistas

Deimantė PECIULEVIČIŪTE, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Uršulė JONUŠAITE, SM Gaja

Austėja MARCINKEVIČIŪTE, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Diana NERETIN, DRAUGYSTĖ



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-36
Competitors: 5Competitors

# Name Grade Club 1 2 3 4 5

1 Vesta DAVALGYTE ? Alytaus SRC

2 Ugnė AMANKAVIČIŪTE ? Ukmergės SC-UDK

3 Polina ŠLIKOVA ? Jelgavas džudo

4 Auksė ANUŠKEVIČIŪTE ? Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

5 Ula RIDIKAITE ? Panevėžio SC/RISTIS

Matches

Match White Blue Result Time

4 51 Auksė ANUŠKEVIČIŪTE Ula RIDIKAITE 10-00 0:21

10

1 22 Vesta DAVALGYTE Ugnė AMANKAVIČIŪTE 10-00 0:22

10

3 43 Polina ŠLIKOVA Auksė ANUŠKEVIČIŪTE 10-00 0:10

10

1 54 Vesta DAVALGYTE Ula RIDIKAITE 10-00 0:06

10

2 35 Ugnė AMANKAVIČIŪTE Polina ŠLIKOVA 00s1-11s2 2:40

10

1 46 Vesta DAVALGYTE Auksė ANUŠKEVIČIŪTE 10-00 0:28

10

3 57 Polina ŠLIKOVA Ula RIDIKAITE 10-00 0:09

10

2 48 Ugnė AMANKAVIČIŪTE Auksė ANUŠKEVIČIŪTE 10-00 0:09

10

1 39 Vesta DAVALGYTE Polina ŠLIKOVA 10-00 1:07

10

2 510 Ugnė AMANKAVIČIŪTE Ula RIDIKAITE 10-00 0:15

10

Wins Pts Pos

4 40 1

2 20

23 30

3

1 10 4

0 0 5

Results

Pos Name

1 Vesta DAVALGYTE, Alytaus SRC

2 Polina ŠLIKOVA, Jelgavas džudo

3 Ugnė AMANKAVIČIŪTE, Ukmergės SC-UDK

4 Auksė ANUŠKEVIČIŪTE, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

5 Ula RIDIKAITE, Panevėžio SC/RISTIS



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-40
Competitors: 6Competitors A

# Name Grade Club 1 2 3

1 Irina BOIKO ? Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

2 Karolina EBERLING ? ARDONAS

3 Grazvile MORKUNAITE ? Krdjsm Dziudistas

Competitors B

# Name Grade Club 4 5 6

4 Gustė JATKEVIČIŪTE ? Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

5 Aurelija JONUŠAITE ? SM Gaja

6 Maria MARCZAK ? SameJudo

Matches A

Match White Blue Result Time

Matches B

Match White Blue Result Time

1 21 Irina BOIKO Karolina EBERLING 00-10 0:16

10

4 52 Gustė JATKEVIČIŪTE Aurelija JONUŠAITE 10-00s2 1:02

10

1 33 Irina BOIKO Grazvile MORKUNAITE 00-10 0:14

10

4 64 Gustė JATKEVIČIŪTE Maria MARCZAK 01-10 1:29

10

2 35 Karolina EBERLING Grazvile MORKUNAITE 00-10s1 2:24

10

5 66 Aurelija JONUŠAITE Maria MARCZAK 00-11 0:27

10

A1

B2

B1

A2

7

MORKUNAITE

JATKEVIČIŪTE
00s2 - 10

8

MARCZAK

EBERLING
10 - 00

9

JATKEVIČIŪTE

MARCZAK

01 - 00

JATKEVIČIŪTE

Wins Pts Pos

0 0

1

1 10 2

2 20

3

Wins Pts Pos

1 10

1

0 0

2

2 20

3

Results

Pos Name

1

2

3

3

Gustė JATKEVIČIŪTE, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Maria MARCZAK, SameJudo

Grazvile MORKUNAITE, Krdjsm Dziudistas

Karolina EBERLING, ARDONAS



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-44
Competitors: 12

1

1. Marija KELEVICIUTE, Krdjsm Dziudistas

9. Rugilė KOVARSKAITE, Panevėžio r. DK10 - 00s1

2

5. Emėja BENIUŠYTE, ARDONAS

3

3. Karolina JACKEVIČIŪTE, VIESULAS

11. Aleksa SEMENA, Jelgavas džudo 10 - 00

4

7. Liepa ŠACHOVAITE, Panevėžio SC/RISTIS

5

2. Eglė ŠACHOVAITE, Panevėžio SC/RISTIS

6

6. Liucija DREVININKAITYTE, SM Gaja

14. Dina BAUKAITE, Panevėžio r. DK 10 - 00

7

4. Gaja VALAUSKAITE, Krdjsm Dziudistas

12. Akvilė MYKOLAITYTE, KARIO KELIAS10 - 01

8
16. Mėta ŠACHOVAITE, Panevėžio SC/RISTIS

A

B

C

D

9

KELEVICIUTE

BENIUŠYTE

00 - 10

10

JACKEVIČIŪTE

ŠACHOVAITE

01s1 - 10

11

ŠACHOVAITE

DREVININKAITYTE

10 - 00

12

VALAUSKAITE

ŠACHOVAITE

11 - 01

13
KELEVICIUTE

14
JACKEVIČIŪTE

15
DREVININKAITYTE

16

MYKOLAITYTE

ŠACHOVAITE
10 - 00

17

BENIUŠYTE

ŠACHOVAITE

10s1 - 00

18

ŠACHOVAITE

VALAUSKAITE

01s1 - 10

19

KELEVICIUTE

JACKEVIČIŪTE

10 - 01

20

DREVININKAITYTE

MYKOLAITYTE

10 - 00s1

21

18

KELEVICIUTE

ŠACHOVAITE
10 - 00s1

22

17

DREVININKAITYTE

ŠACHOVAITE
10 - 00

23

BENIUŠYTE

VALAUSKAITE

10 - 00

KELEVICIUTE

DREVININKAITYTE

BENIUŠYTE

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Emėja BENIUŠYTE, ARDONAS

Gaja VALAUSKAITE, Krdjsm Dziudistas

Marija KELEVICIUTE, Krdjsm Dziudistas

Liucija DREVININKAITYTE, SM Gaja

Eglė ŠACHOVAITE, Panevėžio SC/RISTIS

Liepa ŠACHOVAITE, Panevėžio SC/RISTIS

Karolina JACKEVIČIŪTE, VIESULAS

Akvilė MYKOLAITYTE, KARIO KELIAS



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-48
Competitors: 8

1

1. Lėja KULIKAUSKAITE, JUODAS DIRŽAS/KRDJSM

5. Lilianna ŁOBODA, SameJudo
10 - 00

2

3. Gintė KAZLAUSKAITE, ARDONAS

7. Milija GRAŽULYTĖ, Plungės SC/Plungės DK
00 - 10

3

2. Vanesa KEREVIČIŪTE, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

6. Rusnė CIBULSKAITE, SM Gaja
00 - 10

4

4. Urtė KUZMICKAITE, BUDOKA

8. Gustė KOLKAITE, Ukmergės SC-UDK
00s1 - 11

A

B

C

D

5

KULIKAUSKAITE

GRAŽULYTĖ

01 - 10s1

6

CIBULSKAITE

KOLKAITE

10 - 01

7

1

2

ŁOBODA

KAZLAUSKAITE

10 - 00

8

3

4

KEREVIČIŪTE

KUZMICKAITE

10 - 00

9

6

ŁOBODA

KOLKAITE

11 - 00

10

5

KEREVIČIŪTE

KULIKAUSKAITE

00 - 10

11

GRAŽULYTĖ

CIBULSKAITE

00s1 - 01s1

ŁOBODA

KULIKAUSKAITE

CIBULSKAITE

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Rusnė CIBULSKAITE, SM Gaja

Milija GRAŽULYTĖ, Plungės SC/Plungės DK

Lilianna ŁOBODA, SameJudo

Lėja KULIKAUSKAITE, JUODAS DIRŽAS/KRDJSM

Gustė KOLKAITE, Ukmergės SC-UDK

Vanesa KEREVIČIŪTE, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Gintė KAZLAUSKAITE, ARDONAS

Urtė KUZMICKAITE, BUDOKA



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-52
Competitors: 11

1

1. Rugilė MOROZOVA, Ukmergės SC-UDK

2

5. Adriana GIRŠVALDAITE, IPON

13. Kornelija MAŻEIKAITE, Vilniaus SC/GRALIS00s1 - 01s2

3
11. Estina JOZĖNAITE, Panevėžio SC/RISTIS

4

7. Greta URBONAITE, VIESULAS

5
10. Ugnė ŠIAULINSKAITE, Panevėžio SC/RISTIS

6

6. Irūna BUČINSKAITE, Panevėžio r. DK

14. Meida VALAUSKAITE, Krdjsm Dziudistas10 - 00

7

4. Kristīna LAGZDIŅA, KIN

12. Samanta GRAJAUSKAITE, Vilniaus SC/GRALIS00 - 10

8
16. Goda MICKELIŪNAITE, Pasvalio SM/GIRI

A

B

C

D

9

MOROZOVA

MAŻEIKAITE

00 - 10

10

JOZĖNAITE

URBONAITE

00 - 10

11

ŠIAULINSKAITE

BUČINSKAITE

00 - 10

12

GRAJAUSKAITE

MICKELIŪNAITE

10 - 00

13

GIRŠVALDAITE

MOROZOVA
10 - 00

14
JOZĖNAITE

15

VALAUSKAITE

ŠIAULINSKAITE
01s2 - 00s2

16

LAGZDIŅA

MICKELIŪNAITE
10 - 00

17

MAŻEIKAITE

URBONAITE

10 - 00s3

18

BUČINSKAITE

GRAJAUSKAITE

00s2 - 01

19

GIRŠVALDAITE

JOZĖNAITE

10 - 00

20

VALAUSKAITE

LAGZDIŅA

00 - 10

21

18

GIRŠVALDAITE

BUČINSKAITE
11 - 00

22

17

LAGZDIŅA

URBONAITE
00 - 10

23

MAŻEIKAITE

GRAJAUSKAITE

00 - 11

GIRŠVALDAITE

URBONAITE

GRAJAUSKAITE

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Samanta GRAJAUSKAITE, Vilniaus SC/GRALIS

Kornelija MAŻEIKAITE, Vilniaus SC/GRALIS

Adriana GIRŠVALDAITE, IPON

Greta URBONAITE, VIESULAS

Irūna BUČINSKAITE, Panevėžio r. DK

Kristīna LAGZDIŅA, KIN

Estina JOZĖNAITE, Panevėžio SC/RISTIS

Meida VALAUSKAITE, Krdjsm Dziudistas



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-57
Competitors: 9

1
9. Mėta KAVALIAUSKYTE, Panevėžio r. DK

2

5. Karilė BOIMAITE, SM Gaja

3
11. Auksė ANDRIUŠKEVIČIŪTE, SM Gaja

4

7. Austėja STARŽINSKAITE, Panevėžio r. DK

15. Liliana CHABIERA, Fenix bytom 00 - 10

5

2. Daniela STUMBREVIČIŪTE, SM Gaja

6

6. Irūna ŠOPAITE, Panevėžio r. DK

7

4. Daniela RAMOŠKAITE, Kauno rdjsm

8
16. Gabija TUMAITE, Panevėžio r. DK

A

B

C

D

9

KAVALIAUSKYTE

BOIMAITE

00s3 - 10

10

ANDRIUŠKEVIČIŪTE

CHABIERA

10 - 00

11

STUMBREVIČIŪTE

ŠOPAITE

00 - 10

12

RAMOŠKAITE

TUMAITE

10 - 01

13
KAVALIAUSKYTE

14
CHABIERA

15
STUMBREVIČIŪTE

16
TUMAITE

17

BOIMAITE

ANDRIUŠKEVIČIŪTE

10 - 00

18

ŠOPAITE

RAMOŠKAITE

10 - 00

19

KAVALIAUSKYTE

CHABIERA

00 - 10

20

STUMBREVIČIŪTE

TUMAITE

10 - 00

21

18

CHABIERA

RAMOŠKAITE
10s1 - 00s1

22

17

STUMBREVIČIŪTE

ANDRIUŠKEVIČIŪTE
10 - 00

23

BOIMAITE

ŠOPAITE

00 - 11s1

CHABIERA

STUMBREVIČIŪTE

ŠOPAITE

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Irūna ŠOPAITE, Panevėžio r. DK

Karilė BOIMAITE, SM Gaja

Liliana CHABIERA, Fenix bytom

Daniela STUMBREVIČIŪTE, SM Gaja

Daniela RAMOŠKAITE, Kauno rdjsm

Auksė ANDRIUŠKEVIČIŪTE, SM Gaja

Mėta KAVALIAUSKYTE, Panevėžio r. DK

Gabija TUMAITE, Panevėžio r. DK



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15-63
Competitors: 6Competitors A

# Name Grade Club 1 2 3

1 Nina OLESZEK ? SameJudo

2 Ieva JONUŠAITE ? SM Gaja

3 Monika DOMARKAITE ? RANDORI

Competitors B

# Name Grade Club 4 5 6

4 Sofia TIUTIUMA ? Jelgavas džudo

5 Skaiste KERSYTE ? Alytaus SRC

6 Maja MORAWSKA ? SameJudo

Matches A

Match White Blue Result Time

Matches B

Match White Blue Result Time

1 21 Nina OLESZEK Ieva JONUŠAITE 10-00 0:09

10

4 52 Sofia TIUTIUMA Skaiste KERSYTE 10-00 0:36

10

1 33 Nina OLESZEK Monika DOMARKAITE 10-00 0:49

10

4 64 Sofia TIUTIUMA Maja MORAWSKA 00-10 0:05

10

2 35 Ieva JONUŠAITE Monika DOMARKAITE 10-00s2 1:53

10

5 66 Skaiste KERSYTE Maja MORAWSKA 00-10 0:29

10

A1

B2

B1

A2

7

OLESZEK

TIUTIUMA
10 - 00

8

MORAWSKA

JONUŠAITE
01s1 - 00s2

9

OLESZEK

MORAWSKA

01 - 00s2

OLESZEK

Wins Pts Pos

2 20 1

1 10 2

0 0 3

Wins Pts Pos

1 10

1

0 0

2

2 20

3

Results

Pos Name

1

2

3

3

Nina OLESZEK, SameJudo

Maja MORAWSKA, SameJudo

Sofia TIUTIUMA, Jelgavas džudo

Ieva JONUŠAITE, SM Gaja



Judo Animal Planet  2024-03-09     MU15+63
Competitors: 7

1

1. Gytė DRAUKŠAITE, RANDORI

5. Elena AMBROZIATE, VIESULAS
11 - 00

2

3. Justina POŽĖRAITE, SM Gaja

7. Arina OLKHOVYK, Jelgavas džudo
10 - 01

3

6. Nina MIRHOROD, RANDORI

4

4. Judrė MIKOLAITYTE, MES ESAM

8. Lukne MARKEVICIUTE, Krdjsm Dziudistas
00 - 10s1

A

B

C

D

5

DRAUKŠAITE

POŽĖRAITE

11s2 - 00s1

6

MIRHOROD

MARKEVICIUTE

10s1 - 00

7

1

2

AMBROZIATE

OLKHOVYK

00 - 10

8

3

4

MIKOLAITYTE

9

6

OLKHOVYK

MARKEVICIUTE

10 - 00

10

5

MIKOLAITYTE

POŽĖRAITE

00 - 10

11

DRAUKŠAITE

MIRHOROD

10 - 00s1

OLKHOVYK

POŽĖRAITE

DRAUKŠAITE

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Gytė DRAUKŠAITE, RANDORI

Nina MIRHOROD, RANDORI

Arina OLKHOVYK, Jelgavas džudo

Justina POŽĖRAITE, SM Gaja

Lukne MARKEVICIUTE, Krdjsm Dziudistas

Judrė MIKOLAITYTE, MES ESAM

Elena AMBROZIATE, VIESULAS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-30
Competitors: 2Competitors

# Name Grade Club 1 1 12 2 2

1 Domantas BARTUŠKEVIČIUS ? Biržų SC/Biržų DK

2 Paulius VALANČIUS ? Klubas Mangustas/SC-atzalynas

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Domantas BARTUŠKEVIČIUS Paulius VALANČIUS 10-00 0:52

10

1 22 Domantas BARTUŠKEVIČIUS Paulius VALANČIUS 11-00 0:38

10

1 23 Domantas BARTUŠKEVIČIUS Paulius VALANČIUS

Wins Pts Pos

2 20 1

0 0 2

Results

Pos Name

1 Domantas BARTUŠKEVIČIUS, Biržų SC/Biržų DK

2 Paulius VALANČIUS, Klubas Mangustas/SC-atzalynas



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-34
Competitors: 1Competitors

# Name Grade Club 1

1 Tomas PETROVSKIS ? TIGER Judo Club

Matches

Match White Blue Result Time

Wins Pts Pos

0 0 1

Results

Pos Name

1 Tomas PETROVSKIS, TIGER Judo Club



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-38
Competitors: 16

1

1. Ąžuolas ŽEMAITAITIS, DRAUGYSTĖ

9. Sando TANASI, TIGER Judo Club 00 - 10

2

5. Rokas JASAITIS, NAGLISGYM

13. Piotr NOWAK, SameJudo 10 - 00

3

3. Leons VELIKS, KIN

11. Eiridas RIMAVIČIUS, Plungės SC/Plungės DK00 - 11

4

7. Vakaris POCIUS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

15. Tomas PETROVSKIS, TIGER Judo Club01s1 - 00s1

5

2. Danylo ZABOLOTSKYI, UKRAINE

10. Ignas RAČKAUSKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA00 - 11

6

6. Tamerlans - Timurs LUKJANOVIČS, Jelgavas džudo

14. Mantas BUTKUS, Ukmergės SC-UDK00 - 10

7

4. Kirils KULAKOVS, KIN

12. Dovydas MIKŠIONIS, Panevėžio SC/RISTIS10 - 00s1

8

8. Aleksandr DEMIDENKO, Jonavos SC

16. Nils SINAGINS, TIGER Judo Club 00 - 10

A

B

C

D

9

TANASI

JASAITIS

01s2 - 00s2

10

RIMAVIČIUS

POCIUS

10 - 01

11

RAČKAUSKAS

BUTKUS

10 - 00

12

KULAKOVS

SINAGINS

00 - 10

13

ŽEMAITAITIS

JASAITIS
00 - 10

14

VELIKS

POCIUS
00 - 10s1

15

ZABOLOTSKYI

BUTKUS
01s1 - 10

16

DEMIDENKO

KULAKOVS
10 - 01s3

17

TANASI

RIMAVIČIUS

10 - 00s2

18

RAČKAUSKAS

SINAGINS

00 - 10

19

JASAITIS

POCIUS

10s1 - 00s3

20

BUTKUS

DEMIDENKO

01 - 00s1

21

18

JASAITIS

RAČKAUSKAS
01 - 10

22

17

BUTKUS

RIMAVIČIUS
00s1 - 10

23

TANASI

SINAGINS

01 - 00

RAČKAUSKAS

RIMAVIČIUS

TANASI

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Sando TANASI, TIGER Judo Club

Nils SINAGINS, TIGER Judo Club

Ignas RAČKAUSKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Eiridas RIMAVIČIUS, Plungės SC/Plungės DK

Rokas JASAITIS, NAGLISGYM

Mantas BUTKUS, Ukmergės SC-UDK

Vakaris POCIUS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

Aleksandr DEMIDENKO, Jonavos SC



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-42
Competitors: 12

1
9. Gilius MICIULEVIČIUS, Trakų kksc

2

5. Paulius ALIŠAUSKAS, ARDONAS

13. Iļdars ŠELUHINS, KIN 00s1 - 01

3
11. Stepas LABANAUSKAS, BUDOKA

4

7. Kipras PILSUDSKIS, Cunami

15. Fabian MAKSIMOWICZ, SameJudo 00 - 10

5
10. Domantas NAVICKAS, MES ESAM

6

6. Fabian ZAJKOWSKI, KS Gwardia Białystok

14. Justas GRABAUSKAS, Plungės SC/Plungės DK10 - 00

7

4. Artur PATLATIUK, Jurbarko SC

8

8. Bogdans ČERVINSKIS, TIGER Judo Club

16. Ainis ALEKNAVIČIUS, JT Kaunas 10 - 00

A

B

C

D

9

MICIULEVIČIUS

ŠELUHINS

10 - 00

10

LABANAUSKAS

MAKSIMOWICZ

00 - 10

11

NAVICKAS

ZAJKOWSKI

01s1 - 00s2

12

PATLATIUK

ČERVINSKIS

00 - 10

13
ŠELUHINS

14

PILSUDSKIS

LABANAUSKAS
10 - 00s1

15
ZAJKOWSKI

16

ALEKNAVIČIUS

PATLATIUK
00s1 - 10

17

MICIULEVIČIUS

MAKSIMOWICZ

01s1 - 00s1

18

NAVICKAS

ČERVINSKIS

00 - 10

19

ŠELUHINS

PILSUDSKIS

11s1 - 01s1

20

ZAJKOWSKI

PATLATIUK

10 - 00

21

18

ŠELUHINS

NAVICKAS
00 - 10

22

17

ZAJKOWSKI

MAKSIMOWICZ
00 - 11

23

MICIULEVIČIUS

ČERVINSKIS

01s2 - 10s2

NAVICKAS

MAKSIMOWICZ

ČERVINSKIS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Bogdans ČERVINSKIS, TIGER Judo Club

Gilius MICIULEVIČIUS, Trakų kksc

Domantas NAVICKAS, MES ESAM

Fabian MAKSIMOWICZ, SameJudo

Iļdars ŠELUHINS, KIN

Fabian ZAJKOWSKI, KS Gwardia Białystok

Kipras PILSUDSKIS, Cunami

Artur PATLATIUK, Jurbarko SC



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-46
Competitors: 15

1

1. Justas KULIKAUSKIS, Plungės SC/Plungės DK

9. Kipras JURKYNAS, Jurbarko SC 10 - 00

2

5. Osvald LIUDKEVIČ, ATEITIES ČEMPIONAI

13. Dawid ZDANOWICZ, KS Gwardia Białystok00 - 11

3

3. Timur SINELNYK, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

11. Adas SAKALAUSKAS, MES ESAM 00 - 10

4

7. Dominykas MATULEVICIUS, BUDOKA

15. Nojus DAMBRAUSKAS, Marius dojo 00 - 10

5

2. Aleksandras JUŠKA, BUDOKA

10. Danielius BOLISAS, MES ESAM 00 - 10

6

6. Karolis KAČINSKAS, ATEITIES ČEMPIONAI

7

4. Šarūnas DAINAUSKAS, VIESULAS

12. Damiras RUSECKIS, Vilniaus SC/GRALIS00 - 10

8

8. Piotr KOWALCZUK, KS Gwardia Białystok

16. Pijus MARDOSAS, BUDOKA 10 - 00s1

A

B

C

D

9

KULIKAUSKIS

ZDANOWICZ

00s1 - 10

10

SAKALAUSKAS

DAMBRAUSKAS

00 - 10

11

BOLISAS

KAČINSKAS

11 - 00s1

12

RUSECKIS

KOWALCZUK

00 - 10

13

LIUDKEVIČ

KULIKAUSKIS
00 - 10s1

14

MATULEVICIUS

SAKALAUSKAS
00s2 - 10

15

JUŠKA

KAČINSKAS
00 - 10

16

MARDOSAS

RUSECKIS
00 - 10

17

ZDANOWICZ

DAMBRAUSKAS

00s1 - 01s2

18

BOLISAS

KOWALCZUK

00s3 - 10s1

19

KULIKAUSKIS

SAKALAUSKAS

10s2 - 00s3

20

KAČINSKAS

RUSECKIS

10 - 00

21

18

KULIKAUSKIS

BOLISAS
00 - 10

22

17

KAČINSKAS

ZDANOWICZ
00 - 10

23

DAMBRAUSKAS

KOWALCZUK

00s1 - 10s1

BOLISAS

ZDANOWICZ

KOWALCZUK

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Piotr KOWALCZUK, KS Gwardia Białystok

Nojus DAMBRAUSKAS, Marius dojo

Danielius BOLISAS, MES ESAM

Dawid ZDANOWICZ, KS Gwardia Białystok

Justas KULIKAUSKIS, Plungės SC/Plungės DK

Karolis KAČINSKAS, ATEITIES ČEMPIONAI

Adas SAKALAUSKAS, MES ESAM

Damiras RUSECKIS, Vilniaus SC/GRALIS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-50
Competitors: 14

1

1. Tadas ŠIAULINSKAS, Panevėžio SC/RISTIS

9. Edgar KOZLOV, Klubas Mangustas/SC-atzalynas01 - 10

2

5. Rokas JUKNYS, Jonavos SC

13. Tamerlans VOROŅECKIS, KIN 01s2 - 00s1

3

3. Cherepnia STANISLAV, Jurbarko SC

11. Juozas LEŠKYS, Šilutės SM/ Kumikata01s1 - 00

4
15. Benas KUČMA, MES ESAM

5

2. Tadas ZUBAVIČIUS, MES ESAM

6

6. Danas STEFANOVIČ, Trakų kksc

14. Tomasz KAMIŃSKI, SameJudo 00 - 10

7

4. Danil STEPANOV, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

12. Yaroslav DENYSIUK, UKRAINE 10 - 00

8

8. Damir VICHAREV, VIESULAS

16. Dovydas DARGUŽIS, KARIO KELIAS00 - 10

A

B

C

D

9

KOZLOV

JUKNYS

00s1 - 10

10

STANISLAV

KUČMA

01s1 - 00

11

ZUBAVIČIUS

KAMIŃSKI

10 - 00s1

12

STEPANOV

DARGUŽIS

10 - 00

13

VOROŅECKIS

KOZLOV
10 - 00

14

LEŠKYS

KUČMA
10 - 01

15
KAMIŃSKI

16

DENYSIUK

DARGUŽIS
00 - 10

17

JUKNYS

STANISLAV

10 - 00

18

ZUBAVIČIUS

STEPANOV

10 - 01

19

VOROŅECKIS

LEŠKYS

00 - 10

20

KAMIŃSKI

DARGUŽIS

00 - 01s1

21

18

LEŠKYS

STEPANOV
00s1 - 01s1

22

17

DARGUŽIS

STANISLAV
00 - 10

23

JUKNYS

ZUBAVIČIUS

10 - 00

STEPANOV

STANISLAV

JUKNYS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Rokas JUKNYS, Jonavos SC

Tadas ZUBAVIČIUS, MES ESAM

Danil STEPANOV, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

Cherepnia STANISLAV, Jurbarko SC

Juozas LEŠKYS, Šilutės SM/ Kumikata

Dovydas DARGUŽIS, KARIO KELIAS

Tamerlans VOROŅECKIS, KIN

Tomasz KAMIŃSKI, SameJudo



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-55
Competitors: 14

1

1. Adrijus JUOZAPAVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

2

5. Kasparaas ROLIČIUS, Jonavos SC

13. Kajus LEVANDAUSKAS, BK-JUDO 00s1 - 10

3

3. Domantas MATULIONIS, Krdjsm Dziudistas

11. Justas RINKEVIČIUS, Jurbarko SC 00 - 10

4

7. Vytenis ADOMAITIS, MES ESAM

15. Vykintas JAZBUTIS, RANDORI 10 - 00s1

5

2. Danil KRAWCZENKO, KS Gwardia Białystok

10. Nedas SIMOVIČIUS, Jonavos SC 10 - 01

6

6. Dainius VARANAVIČIUS, KARIO KELIAS

14. Dovydas PILECKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA00 - 10

7

4. Nojus RATKEVIČIUS, DRAUGYSTĖ

12. Eimantas SAMUILIS, Jurbarko SC 10 - 01

8

8. Rūkas Mykolas ČIŽIŪNAS, ATEITIES ČEMPIONAI

A

B

C

D

9

JUOZAPAVIČIUS

LEVANDAUSKAS

00 - 10

10

RINKEVIČIUS

ADOMAITIS

10 - 00

11

KRAWCZENKO

PILECKAS

01s2 - 10s1

12

RATKEVIČIUS

ČIŽIŪNAS

10 - 00

13

ROLIČIUS

JUOZAPAVIČIUS
10 - 00

14

MATULIONIS

ADOMAITIS
00 - 10

15

VARANAVIČIUS

KRAWCZENKO
00 - 10

16

SAMUILIS

ČIŽIŪNAS
10s2 - 01

17

LEVANDAUSKAS

RINKEVIČIUS

10 - 00s3

18

PILECKAS

RATKEVIČIUS

10 - 00

19

ROLIČIUS

ADOMAITIS

10 - 00

20

KRAWCZENKO

SAMUILIS

10s1 - 00

21

18

ROLIČIUS

RATKEVIČIUS
10 - 00

22

17

KRAWCZENKO

RINKEVIČIUS
10 - 00

23

LEVANDAUSKAS

PILECKAS

00 - 11

ROLIČIUS

KRAWCZENKO

PILECKAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Dovydas PILECKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Kajus LEVANDAUSKAS, BK-JUDO

Kasparaas ROLIČIUS, Jonavos SC

Danil KRAWCZENKO, KS Gwardia Białystok

Nojus RATKEVIČIUS, DRAUGYSTĖ

Justas RINKEVIČIUS, Jurbarko SC

Vytenis ADOMAITIS, MES ESAM

Eimantas SAMUILIS, Jurbarko SC



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-60
Competitors: 10

1
9. Benjaminas LUBAUSKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

2

5. Arminas VĖJINIS, LOKYS

3
11. Nojus ANUŠKEVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

4

7. Norbertas ŽEMAITIS, Cunami

15. Karol Lukasz MIS, Fenix bytom 00 - 10

5

2. Norbertas TVOROGAL, LOKYS

6

6. Matas MARČIULYNAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

7

4. Antonijus STANČIKAS, Plungės SC/Plungės DK

12. Markas JASEVIČIUS, BUDOKA 01s1 - 11s1

8
16. Kristupas BUIVYDAS, Cunami

A

B

C

D

9

LUBAUSKAS

VĖJINIS

00 - 10

10

ANUŠKEVIČIUS

MIS

00s1 - 10

11

TVOROGAL

MARČIULYNAS

01s1 - 00s1

12

JASEVIČIUS

BUIVYDAS

01s1 - 00

13
LUBAUSKAS

14

ŽEMAITIS

ANUŠKEVIČIUS
00 - 10

15
MARČIULYNAS

16

STANČIKAS

BUIVYDAS
00 - 10

17

VĖJINIS

MIS

00 - 10

18

TVOROGAL

JASEVIČIUS

01s2 - 00s1

19

LUBAUSKAS

ANUŠKEVIČIUS

00 - 10

20

MARČIULYNAS

BUIVYDAS

00 - 10

21

18

ANUŠKEVIČIUS

JASEVIČIUS
00 - 01s2

22

17

BUIVYDAS

VĖJINIS
10 - 00

23

MIS

TVOROGAL

10 - 00s1

JASEVIČIUS

BUIVYDAS

MIS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Karol Lukasz MIS, Fenix bytom

Norbertas TVOROGAL, LOKYS

Markas JASEVIČIUS, BUDOKA

Kristupas BUIVYDAS, Cunami

Nojus ANUŠKEVIČIUS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Arminas VĖJINIS, LOKYS

Benjaminas LUBAUSKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Matas MARČIULYNAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-66
Competitors: 8

1

1. Oskaras KIRLYS, VIESULAS

5. Gvidas MINSKAS, MES ESAM
00 - 10

2

3. Aironas ROČIUS, Plungės SC/Plungės DK

7. Domas VIRKIETIS, Cunami
10 - 00

3

2. Paulius BABELIS, Cunami

6. Pijus BUKNYS, VIESULAS
11 - 00

4

4. Orestas ŠIMKUS, Vilniaus SC/GRALIS

8. Gabrielius CHMIELIAUSKAS, BUDOKA
10 - 00

A

B

C

D

5

MINSKAS

ROČIUS

00 - 10s1

6

BABELIS

ŠIMKUS

10 - 00s1

7

1

2

KIRLYS

VIRKIETIS

10 - 00

8

3

4

BUKNYS

CHMIELIAUSKAS

10 - 00s1

9

6

KIRLYS

ŠIMKUS

10s1 - 00

10

5

BUKNYS

MINSKAS

00 - 10s1

11

ROČIUS

BABELIS

00 - 10

KIRLYS

MINSKAS

BABELIS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Paulius BABELIS, Cunami

Aironas ROČIUS, Plungės SC/Plungės DK

Oskaras KIRLYS, VIESULAS

Gvidas MINSKAS, MES ESAM

Orestas ŠIMKUS, Vilniaus SC/GRALIS

Pijus BUKNYS, VIESULAS

Domas VIRKIETIS, Cunami

Gabrielius CHMIELIAUSKAS, BUDOKA



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15-73
Competitors: 11

1

1. Kajus CHARENKA, Panevėžio SC/RISTIS

2
13. Aidas KRENCIUS, Marius dojo

3

3. Viļens VLADIMIROVS, KIN

11. Danielius LEFIKAS, BUDOKA 10 - 00

4

7. Rokas LEIKUS, IPON

5

2. Jomantas STRAKŠYS, RANDORI

10. Ainas VADOKLIS, Ukmergės SC-UDK00s1 - 10s1

6

6. Reinas SLAVINSKAS, BUDOKA

7
12. Simas STEIŠIŪNAS, Panevėžio r. DK

8

8. Simas SASNAUSKAS, Marius dojo

16. Marjans KAROLS, TIGER Judo Club 10 - 00

A

B

C

D

9

CHARENKA

KRENCIUS

10 - 00

10

VLADIMIROVS

LEIKUS

00s2 - 10s1

11

VADOKLIS

SLAVINSKAS

01s2 - 00s2

12

STEIŠIŪNAS

SASNAUSKAS

10 - 00

13
KRENCIUS

14
VLADIMIROVS

15

STRAKŠYS

SLAVINSKAS
10 - 00

16
SASNAUSKAS

17

CHARENKA

LEIKUS

01s1 - 00s1

18

VADOKLIS

STEIŠIŪNAS

01s2 - 11s1

19

KRENCIUS

VLADIMIROVS

00s1 - 10

20

STRAKŠYS

SASNAUSKAS

10 - 00

21

18

VLADIMIROVS

VADOKLIS
11 - 00

22

17

STRAKŠYS

LEIKUS
00 - 10

23

CHARENKA

STEIŠIŪNAS

10 - 00

VLADIMIROVS

LEIKUS

CHARENKA

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Kajus CHARENKA, Panevėžio SC/RISTIS

Simas STEIŠIŪNAS, Panevėžio r. DK

Viļens VLADIMIROVS, KIN

Rokas LEIKUS, IPON

Ainas VADOKLIS, Ukmergės SC-UDK

Jomantas STRAKŠYS, RANDORI

Aidas KRENCIUS, Marius dojo

Simas SASNAUSKAS, Marius dojo



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU15+73
Competitors: 8

1

1. Faustas TUMAITIS, NAGLISGYM

5. Nojus PRATUSEVIČIUS, Jurbarko SC
00 - 11s1

2

3. Joris VENSLAUSKAS, Cunami

7. David RUDIK, VIESULAS
00 - 10

3

2. Aleksander JUSIŃSKI, SameJudo

6. Ajus BEINARYS, Jurbarko SC
11 - 00

4

4. Kraujalis ARMINAS, Kazlų Rūda

8. Pijus RUMČIKAS, Panevėžio r. DK
10 - 00

A

B

C

D

5

PRATUSEVIČIUS

RUDIK

01 - 10

6

JUSIŃSKI

ARMINAS

10 - 00

7

1

2

TUMAITIS

VENSLAUSKAS

00 - 11

8

3

4

BEINARYS

RUMČIKAS

10 - 00

9

6

VENSLAUSKAS

ARMINAS

00 - 01

10

5

BEINARYS

PRATUSEVIČIUS

10 - 00

11

RUDIK

JUSIŃSKI

00 - 10

ARMINAS

BEINARYS

JUSIŃSKI

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Aleksander JUSIŃSKI, SameJudo

David RUDIK, VIESULAS

Kraujalis ARMINAS, Kazlų Rūda

Ajus BEINARYS, Jurbarko SC

Joris VENSLAUSKAS, Cunami

Nojus PRATUSEVIČIUS, Jurbarko SC

Faustas TUMAITIS, NAGLISGYM

Pijus RUMČIKAS, Panevėžio r. DK



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18-46
Competitors: 6Competitors A

# Name Grade Club 1 2 3

1 Martynas AUKŠTUOLIS ? Ukmergės SC-UDK

2 Oskaras BAZEVIČIUS ? Jonavos SC

3 Edgars KURGANS ? TIGER Judo Club

Competitors B

# Name Grade Club 4 5 6

4 Artūras AUKŠTUOLIS ? Ukmergės SC-UDK

5 Einoras ZILINSKAS ? JT Kaunas

6 Daniils VANAGS ? KIN

Matches A

Match White Blue Result Time

Matches B

Match White Blue Result Time

1 21 Martynas AUKŠTUOLIS Oskaras BAZEVIČIUS 10-00 0:50

10

4 52 Artūras AUKŠTUOLIS Einoras ZILINSKAS 10-00 0:14

10

1 33 Martynas AUKŠTUOLIS Edgars KURGANS 00-10 1:14

10

4 64 Artūras AUKŠTUOLIS Daniils VANAGS

2 35 Oskaras BAZEVIČIUS Edgars KURGANS 00-10 0:20

10

5 66 Einoras ZILINSKAS Daniils VANAGS

A1

B2

B1

A2

7

KURGANS

ZILINSKAS
10 - 00

8

AUKŠTUOLIS

AUKŠTUOLIS
00 - 10s1

9

KURGANS

AUKŠTUOLIS

10 - 00

KURGANS

Wins Pts Pos

1 10

1

0 0

2

2 20

3

Wins Pts Pos

1 10 1

0 0 2

0 0 3

Results

Pos Name

1

2

3

3

Edgars KURGANS, TIGER Judo Club

Martynas AUKŠTUOLIS, Ukmergės SC-UDK

Einoras ZILINSKAS, JT Kaunas

Artūras AUKŠTUOLIS, Ukmergės SC-UDK



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18-50
Competitors: 9

1

1. Lukas KLIUCEVIČIUS, IPON

2

5. Marcel PASIUK, KS Gwardia Białystok

3
11. Liutauras GOLUBOVSKIJ, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

4
15. Matas ŽUKAUSKAS, VIESULAS

5

2. Stanislav OSTAPENKO, UKRAINE

6

6. Kristupas MOCKUS, IPON

7
12. Saimonas VYTUVIS, Šilutės SM/ Kumikata

8

8. Timas CIMBOLAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

16. Deividas BARZDAITIS, Jurbarko SC 00s2 - 01s2

A

B

C

D

9

KLIUCEVIČIUS

PASIUK

00 - 10

10

GOLUBOVSKIJ

ŽUKAUSKAS

01s1 - 10

11

OSTAPENKO

MOCKUS

10s1 - 00s1

12

VYTUVIS

BARZDAITIS

00 - 10

13
KLIUCEVIČIUS

14
GOLUBOVSKIJ

15
MOCKUS

16

CIMBOLAS

VYTUVIS
10 - 00s3

17

PASIUK

ŽUKAUSKAS

00s1 - 01s1

18

OSTAPENKO

BARZDAITIS

00 - 10

19

KLIUCEVIČIUS

GOLUBOVSKIJ

00 - 10s1

20

MOCKUS

CIMBOLAS

00s3 - 10

21

18

GOLUBOVSKIJ

OSTAPENKO
00s1 - 01

22

17

CIMBOLAS

PASIUK
10 - 00s1

23

ŽUKAUSKAS

BARZDAITIS

00s2 - 10s2

OSTAPENKO

CIMBOLAS

BARZDAITIS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Deividas BARZDAITIS, Jurbarko SC

Matas ŽUKAUSKAS, VIESULAS

Stanislav OSTAPENKO, UKRAINE

Timas CIMBOLAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Liutauras GOLUBOVSKIJ, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Marcel PASIUK, KS Gwardia Białystok

Lukas KLIUCEVIČIUS, IPON

Kristupas MOCKUS, IPON



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18-55
Competitors: 11

1

1. Kristupas KOLOSOVAS, Ukmergės SC-UDK

2

5. Rokas JACKEVIČIUS, VIESULAS

3

3. Laurynas BRIGADIERIUS, Jurbarko SC

4

7. Danas ŠIMKUS, JT Kaunas

15. Rokas MAKULEVIČIUS, DRAUGYSTĖ00 - 10

5

2. Adris JAKUBAUSKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

10. Faustas STUMBRAS, Krdjsm Dziudistas10 - 00

6
14. Rimantas GINIŪNAS, KARIO KELIAS

7
12. Adomas BARAUSKAS, Cunami

8

8. Ivan SEMENUKHA, UKRAINE

16. Benas KOVYRCOVAS, Šilutės SM/ Kumikata11s1 - 01s1

A

B

C

D

9

KOLOSOVAS

JACKEVIČIUS

00s1 - 10

10

BRIGADIERIUS

MAKULEVIČIUS

01s1 - 10

11

JAKUBAUSKAS

GINIŪNAS

11 - 00

12

BARAUSKAS

SEMENUKHA

00s2 - 10s1

13
KOLOSOVAS

14

ŠIMKUS

BRIGADIERIUS
00s2 - 01s1

15

STUMBRAS

GINIŪNAS
10 - 00

16

KOVYRCOVAS

BARAUSKAS
11 - 00

17

JACKEVIČIUS

MAKULEVIČIUS

10 - 00

18

JAKUBAUSKAS

SEMENUKHA

10 - 00

19

KOLOSOVAS

BRIGADIERIUS

00 - 10

20

STUMBRAS

KOVYRCOVAS

00 - 10

21

18

BRIGADIERIUS

SEMENUKHA
10 - 01s3

22

17

KOVYRCOVAS

MAKULEVIČIUS
00 - 10

23

JACKEVIČIUS

JAKUBAUSKAS

00s3 - 10

BRIGADIERIUS

MAKULEVIČIUS

JAKUBAUSKAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Adris JAKUBAUSKAS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Rokas JACKEVIČIUS, VIESULAS

Laurynas BRIGADIERIUS, Jurbarko SC

Rokas MAKULEVIČIUS, DRAUGYSTĖ

Ivan SEMENUKHA, UKRAINE

Benas KOVYRCOVAS, Šilutės SM/ Kumikata

Kristupas KOLOSOVAS, Ukmergės SC-UDK

Faustas STUMBRAS, Krdjsm Dziudistas



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18-60
Competitors: 18

1. Artjoms GEIDĀNS, Jelgavas džudo

25. Orestas ZIMINAS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

21. Gustas GALINIS, KARIO KELIAS

29. Neimantas MIKNIUS, Plungės SC/Plungės DK

3. Eivydas DAVALGIS, Alytaus SRC
19. Matas MARKŠAITIS, VIESULAS 00 - 10

11. Dovydas BERVINGAS, ARDONAS

7. Matas AFANASENKA, Marijampolės sc

15. Kraujalis DEIMANTAS, Kazlų Rūda

2. Aleksandrs KABACIJS, KIN

10. Daniel CHAREVIČ, VIESULAS
26. Jokūbas ŠADEIKIS, RANDORI 10 - 01s1

6. Aidas SUŽIEDELIS, DRAUGYSTĖ

14. Mikola KLEVETENKO, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

20. Aleksas KLEPONIS, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

28. Danielius ŠADLAUSKAS, Jonavos SC

8. Cezarijuš GANSEVSKIJ, LOKYS

32. Maksims SOLOVJOVS, Jelgavas džudo

A

B

C

D

17

GEIDĀNS

ZIMINAS 00s1 - 10

18

GALINIS

MIKNIUS 10 - 00

19

MARKŠAITIS

BERVINGAS 10 - 00

20

AFANASENKA

DEIMANTAS 11s1 - 00

21

KABACIJS

CHAREVIČ 00 - 10

22

SUŽIEDELIS

KLEVETENKO 01 - 00s1

23

KLEPONIS

ŠADLAUSKAS 00 - 10

24

GANSEVSKIJ

SOLOVJOVS 01 - 00

25

ZIMINAS

GALINIS

10s1 - 00s1

26

MARKŠAITIS

AFANASENKA

10 - 00

27

CHAREVIČ

SUŽIEDELIS

10s1 - 01s3

28

ŠADLAUSKAS

GANSEVSKIJ

10 - 00

29GEIDĀNS

30

DAVALGIS

BERVINGAS

31

ŠADEIKIS

KABACIJS 00s1 - 01s1

32KLEPONIS

33

GEIDĀNS

GALINIS 00 - 11

34

BERVINGAS

AFANASENKA 00 - 10

35

KABACIJS

SUŽIEDELIS 00 - 10

36

KLEPONIS

GANSEVSKIJ 00s2 - 10

37

ZIMINAS

MARKŠAITIS

01s2 - 11s2

38

CHAREVIČ

ŠADLAUSKAS

00 - 10

39

GALINIS

AFANASENKA
11 - 00

40

SUŽIEDELIS

GANSEVSKIJ
00 - 10

41

38

GALINIS

CHAREVIČ
00s1 - 10

42

37

GANSEVSKIJ

ZIMINAS
01 - 00s1

43

MARKŠAITIS

ŠADLAUSKAS

00s2 - 01s1

00s1 - 10

CHAREVIČ

01 - 00s1

GANSEVSKIJ

00s2 - 01s1

ŠADLAUSKAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Danielius ŠADLAUSKAS, Jonavos SC

Matas MARKŠAITIS, VIESULAS

Daniel CHAREVIČ, VIESULAS

Cezarijuš GANSEVSKIJ, LOKYS

Gustas GALINIS, KARIO KELIAS

Orestas ZIMINAS, Klaipėdos SC/Klaipėdos DK

Matas AFANASENKA, Marijampolės sc

Aidas SUŽIEDELIS, DRAUGYSTĖ



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18-66
Competitors: 17

17. Kajus JUKNIUS, Šilutės SM/ Kumikata

25. Julius DRUŽINAS, SM Gaja

21. Edvard ENGET, BK-JUDO

29. Dominykas SVIDERSKAS, MES ESAM

3. Naglis SEPETIS, NAGLISGYM

27. Nidijus KASPARAVIČIUS, VIESULAS

7. Gustas JUŠKA, Panevėžio SC/RISTIS

15. Dilan TRUKŠIN, LOKYS

2. Žygimantas JANUŠIS, IPON

26. Arnas MIKŠIONIS, Panevėžio SC/RISTIS

6. Danila SMIRNOVAS, SM Gaja

30. Jonas DZINGULEVIČIUS, ATEITIES ČEMPIONAI

4. Lukas SAVICKIS, VIESULAS
20. Zakhar PYVOVARCHUK, UKRAINE 10 - 00s2

28. Tautvydas LINARTAS, Ukmergės SC-UDK

8. Ugnius ŠVOBA, Plungės SC/Plungės DK

32. Rokas ŽINDULIS, PRSSG/RISTIS

A

B

C

D

17

JUKNIUS

DRUŽINAS 11 - 00s1

18

ENGET

SVIDERSKAS 11s1 - 00

19

SEPETIS

KASPARAVIČIUS 00 - 10

20

JUŠKA

TRUKŠIN 00 - 10s1

21

JANUŠIS

MIKŠIONIS 10 - 00

22

SMIRNOVAS

DZINGULEVIČIUS 11s1 - 00s1

23

SAVICKIS

LINARTAS 10 - 00s1

24

ŠVOBA

ŽINDULIS 00 - 11

25

JUKNIUS

ENGET

00 - 10

26

KASPARAVIČIUS

TRUKŠIN

10 - 00

27

JANUŠIS

SMIRNOVAS

01 - 00s1

28

SAVICKIS

ŽINDULIS

10 - 00s1

29SVIDERSKAS

30SEPETIS

31MIKŠIONIS

32

PYVOVARCHUK

LINARTAS 10 - 00

33

SVIDERSKAS

JUKNIUS 10 - 00

34

SEPETIS

TRUKŠIN 00s2 - 01s1

35

MIKŠIONIS

SMIRNOVAS 01 - 11

36

PYVOVARCHUK

ŽINDULIS 01s1 - 00

37

ENGET

KASPARAVIČIUS

00 - 10

38

JANUŠIS

SAVICKIS

01s1 - 00s1

39

SVIDERSKAS

TRUKŠIN
00s1 - 11

40

SMIRNOVAS

PYVOVARCHUK
00 - 10s2

41

38

TRUKŠIN

SAVICKIS
00 - 11s1

42

37

PYVOVARCHUK

ENGET
11 - 00

43

KASPARAVIČIUS

JANUŠIS

10 - 00s2

00 - 11s1

SAVICKIS

11 - 00

PYVOVARCHUK

10 - 00s2

KASPARAVIČIUS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Nidijus KASPARAVIČIUS, VIESULAS

Žygimantas JANUŠIS, IPON

Lukas SAVICKIS, VIESULAS

Zakhar PYVOVARCHUK, UKRAINE

Dilan TRUKŠIN, LOKYS

Edvard ENGET, BK-JUDO

Dominykas SVIDERSKAS, MES ESAM

Danila SMIRNOVAS, SM Gaja



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18-73
Competitors: 18

17. Tautvydas ŠALUČKA, BUDOKA

9. Tomas PETRUŠEVIČIUS, Marijampolės sc

21. Brunas PILVINIS, VIESULAS

13. Dovydas GAGIN, DRAUGYSTĖ

3. Gustas MERFELDAS, BUDOKA

11. Justas VYŠNIAUSKAS, Šilutės SM/ Kumikata
27. Jakub CZERMANOWICZ, SameJudo11 - 00s1

7. Emilis GRIGORJEV, VIESULAS

31. Ignas DRAUGELIS, Marijampolės sc

18. Damian JAKOVIČ, VIESULAS

10. Joris FIODOROVAS, Panevėžio SC/RISTIS
26. Deividas RAKAUSKAS, Krdjsm Dziudistas10 - 00s1

22. Pijus BALTUTIS, Šilutės SM/ Kumikata

30. Haroldas ČEMERKA, Marijampolės sc

4. Vitoldas ČEKAITIS, VIESULAS

12. Rimas PETRUŠEVIČIUS, Marijampolės sc

8. Tadas OBELIENIUS, BUDOKA

16. Tautvydas DIDŽIOKAS, Ukmergės SC-UDK

A

B

C

D

17

ŠALUČKA

PETRUŠEVIČIUS 10 - 00

18

PILVINIS

GAGIN 00 - 10

19

MERFELDAS

VYŠNIAUSKAS 00 - 11

20

GRIGORJEV

DRAUGELIS 11 - 00

21

JAKOVIČ

FIODOROVAS 10 - 00s3

22

BALTUTIS

ČEMERKA 11 - 01

23

ČEKAITIS

PETRUŠEVIČIUS 10 - 00

24

OBELIENIUS

DIDŽIOKAS 00s2 - 11s1

25

ŠALUČKA

GAGIN

10 - 00

26

VYŠNIAUSKAS

GRIGORJEV

00s1 - 01

27

JAKOVIČ

BALTUTIS

10 - 00s1

28

ČEKAITIS

DIDŽIOKAS

01 - 00s1

29PETRUŠEVIČIUS

30DRAUGELIS

31FIODOROVAS

32PETRUŠEVIČIUS

33

PETRUŠEVIČIUS

GAGIN 00 - 11

34

DRAUGELIS

VYŠNIAUSKAS 00 - 11

35

FIODOROVAS

BALTUTIS 10 - 00

36

PETRUŠEVIČIUS

DIDŽIOKAS 00 - 11

37

ŠALUČKA

GRIGORJEV

10 - 00

38

JAKOVIČ

ČEKAITIS

00 - 11

39

GAGIN

VYŠNIAUSKAS
00s1 - 10s2

40

FIODOROVAS

DIDŽIOKAS
10 - 00

41

38

VYŠNIAUSKAS

JAKOVIČ
00s3 - 10

42

37

FIODOROVAS

GRIGORJEV
00 - 10

43

ŠALUČKA

ČEKAITIS

01 - 11

00s3 - 10

JAKOVIČ

00 - 10

GRIGORJEV

01 - 11

ČEKAITIS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Vitoldas ČEKAITIS, VIESULAS

Tautvydas ŠALUČKA, BUDOKA

Damian JAKOVIČ, VIESULAS

Emilis GRIGORJEV, VIESULAS

Justas VYŠNIAUSKAS, Šilutės SM/ Kumikata

Joris FIODOROVAS, Panevėžio SC/RISTIS

Dovydas GAGIN, DRAUGYSTĖ

Tautvydas DIDŽIOKAS, Ukmergės SC-UDK



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18-81
Competitors: 12

1

1. Giedrius JASINAUSKAS, JT Kaunas

9. Vladyslav FRANCHUK, UKRAINE 00 - 10

2

5. Žilys TOMAS, IPON

3

3. Ignas KRILAUSKAS, Šilutės SM/ Kumikata

4

7. Rokas RIAUKA, Cunami

15. Norbertas RAČKA, VIESULAS 00 - 10

5

2. Tajus GENEVIČIUS, SM Gaja

10. Tadas STEPONAVIČIUS, Plungės SC/Plungės DK11 - 00s1

6

6. Tadas BUDVYTIS, Cunami

7

4. Tajus BABAIČENKO, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

12. Simas JASAS, Alytaus SRC 10 - 00

8

8. Ignas KLIMANSKIS, Šilutės SM/ Kumikata

A

B

C

D

9

FRANCHUK

TOMAS

00s1 - 10s1

10

KRILAUSKAS

RAČKA

00 - 11

11

GENEVIČIUS

BUDVYTIS

00s1 - 10

12

BABAIČENKO

KLIMANSKIS

10 - 00

13
FRANCHUK

14

RIAUKA

KRILAUSKAS
00 - 10

15
GENEVIČIUS

16

JASAS

KLIMANSKIS
00 - 10

17

TOMAS

RAČKA

00 - 10

18

BUDVYTIS

BABAIČENKO

00s1 - 11

19

FRANCHUK

KRILAUSKAS

10s1 - 00s2

20

KLIMANSKIS

21

18

FRANCHUK

BUDVYTIS
01 - 10

22

17

KLIMANSKIS

TOMAS
00 - 10

23

RAČKA

BABAIČENKO

10s1 - 01s1

BUDVYTIS

TOMAS

RAČKA

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Norbertas RAČKA, VIESULAS

Tajus BABAIČENKO, Alytaus SC/DZIUDO SIMBA

Tadas BUDVYTIS, Cunami

Žilys TOMAS, IPON

Vladyslav FRANCHUK, UKRAINE

Ignas KLIMANSKIS, Šilutės SM/ Kumikata

Ignas KRILAUSKAS, Šilutės SM/ Kumikata



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18-90
Competitors: 8

1

1. Eimantas LIOBIKAS, Panevėžio SC/RISTIS

5. Rokas NAVIKAS, Alytaus SRC

2

3. Dmytro VOVCHUK, UKRAINE

7. Simas MALINAUSKAS, KARIO KELIAS
00 - 10

3

2. Nojus NUTAUTAS, IPON

6. Nedas NAČIŠČIONIS, PRSSG/RISTIS
10 - 00

4

4. Majus GENYS, VIESULAS

8. Mantas MIKUTAITIS, Krdjsm Dziudistas
10 - 00

A

B

C

D

5

LIOBIKAS

MALINAUSKAS

00 - 10

6

NUTAUTAS

GENYS

00s1 - 11

7

1

2

VOVCHUK

8

3

4

NAČIŠČIONIS

MIKUTAITIS

00 - 10

9

6

VOVCHUK

NUTAUTAS

00 - 10

10

5

MIKUTAITIS

LIOBIKAS

10 - 00s1

11

MALINAUSKAS

GENYS

00 - 10

NUTAUTAS

MIKUTAITIS

GENYS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Majus GENYS, VIESULAS

Simas MALINAUSKAS, KARIO KELIAS

Nojus NUTAUTAS, IPON

Mantas MIKUTAITIS, Krdjsm Dziudistas

Dmytro VOVCHUK, UKRAINE

Eimantas LIOBIKAS, Panevėžio SC/RISTIS

Nedas NAČIŠČIONIS, PRSSG/RISTIS



Judo Animal Planet  2024-03-09     BU18+90
Competitors: 10

1

1. Nikolas PALEIČIKAS, VIESULAS

9. Olaf PŁATEK, SHAMO EŁK 00 - 10

2

5. MANTVIDAS Kairys, BUDOKA

3
11. Armandas NAVIKAUSKAS, KARIO KELIAS

4

7. Emilis ŽADAVIČIUS, Marijampolės sc

5

2. Gabriel GURSKIJ, VIESULAS

6
14. Vismantas ZELEVAS, SM Gaja

7

4. Patrikas TAURA, IPON

8

8. Erikas ŽALTAUSKAS, Marijampolės sc

16. Titas MASTEIKA, JT Kaunas 00s1 - 11

A

B

C

D

9

PŁATEK

Kairys

10 - 00

10

NAVIKAUSKAS

ŽADAVIČIUS

00 - 10s1

11

GURSKIJ

ZELEVAS

10 - 00

12

TAURA

MASTEIKA

10 - 00

13

PALEIČIKAS

Kairys
00s2 - 01

14
NAVIKAUSKAS

15
ZELEVAS

16
MASTEIKA

17

PŁATEK

ŽADAVIČIUS

10 - 00

18

GURSKIJ

TAURA

00 - 10

19

Kairys

NAVIKAUSKAS

10 - 00

20

ZELEVAS

MASTEIKA

00 - 11

21

18

Kairys

GURSKIJ
10 - 00s3

22

17

MASTEIKA

ŽADAVIČIUS
10 - 00

23

PŁATEK

TAURA

10s1 - 00s1

Kairys

MASTEIKA

PŁATEK

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Olaf PŁATEK, SHAMO EŁK

Patrikas TAURA, IPON

MANTVIDAS Kairys, BUDOKA

Titas MASTEIKA, JT Kaunas

Gabriel GURSKIJ, VIESULAS

Emilis ŽADAVIČIUS, Marijampolės sc

Armandas NAVIKAUSKAS, KARIO KELIAS

Vismantas ZELEVAS, SM Gaja


